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Protokół Nr 150/04 
z posiedzenia  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 22 grudnia 2004 roku. 
 

 Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył P.Franciszek Wołodźko, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu , Skarbnik Wo-
jewództwa oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 
1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. podjęcie postanowienia Zarządu Województwa w sprawie wyrażenia 

opinii do wniosku Zakładu Projektowania i Usług Teletechnicznych „A. 
BRZOZOWSKI” Sp. z o. o. z siedzibą w Opolu o zmianę udzielonej 
promesy koncesji na przesyłanie i dystrybucję paliw gazowych, 

2. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do „Projektu założeń do 
planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 
gminy Zagnańsk”, 

3. podjęcie postanowienia Zarządu Województwa w sprawie zaopiniowa-
nia wniosku przedsiębiorstwa energetycznego SFW Energia Sp. z o.o. z 
Gliwic dotyczącego zmiany koncesji na wytwarzanie ciepła, 

4. rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Morawica o nieodpłatne  przekaza-
nie przez Województwo Świętokrzyskie, na cele publiczne, części nieru-
chomości oznaczonej jako działka nr 343/16, położonej w Morawicy, 

5. podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Teatrowi im. Żeromskiego 
w Kielcach, 

6. podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Domowi 
Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach, 

7. podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady Teatru  im. S. Żeromskiego 
w Kielcach, 

8.  przyjęcie /2projektów/ uchwał  Sejmiku w sprawie zmian w  budżecie 
województwa na 2004 rok, 

9. podjęcie /3/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków  budżetu woje-
wództwa na 2004rok, 

10. podjęcie uchwały w sprawie projektów planów finansowych na 2005 
rok, 

11. podjęcie uchwały w sprawie zmian do projektu uchwały Sejmiku Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego  w sprawie uchwalenia  budżetu wojewódz-
twa na 2005 rok , 

12.przyjęcie informacji o przebiegu i zakończeniu prac komisji konkurso-
wej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastęp-
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cy dyrektora ds. medycznych Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w 
Czarnieckiej Górze , 

13. przyjęcie informacji dot. zmian w planie rzeczowo – finansowym oraz w 
planie dochodów i wydatków realizowanych przez WOMP w Kielcach, 

14. przyjęcie informacji o dokonaniu przesunięć między paragrafami w 
planie finansowym Funduszu Pracy na 2004 rok, 

15.rozpatrzenie wniosku w sprawie zabezpieczenie środków finansowych na 
zakup samochodu osobowego typu „bus” - marki Opel Vivaro, 

16. przyjęcie informacji dot. uczestnictwa w seminarium w Debreczynie w 
związku z udziałem Województwa w Projekcie MASTO na podstawie li-
stu intencyjnego podpisanego z Centralną Finlandią. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad.1 
W tej części posiedzenia  Zarządu /pkt.1-3/ uczestniczył Pan  Wiesław Młynar-
czyk, Dyrektor Departamentu Infrastruktury . 
Projekt postanowienia Zarządu Województwa w sprawie wyrażenia opinii do 
wniosku Zakładu Projektowania i Usług Teletechnicznych „A. BRZOZOWSKI” 
Sp. z o. o. z siedzibą w Opolu o zmianę udzielonej promesy koncesji na przesy-
łanie i dystrybucję paliw gazowych członkowie Zarządu otrzymali na piśmie 
/Zał. Nr  2/. 
Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie 5188/04 w tej sprawie. 
Ad.2 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii do „Projektu założeń do planu za-
opatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla gminy Zagnańsk” 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 3/. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 826/04 w tej sprawie. 
Ad.3 
Projekt postanowienia Zarządu Województwa w sprawie zaopiniowania wnio-
sku przedsiębiorstwa energetycznego SFW Energia Sp. z o.o. z Gliwic dotyczą-
cego zmiany koncesji na wytwarzanie ciepła członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /Zał. Nr 4/. 
Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie 5189/04 w tej sprawie. 
Ad.4 
W tej części posiedzenia  Zarządu /pkt.4/ uczestniczył Pan Roman Dziedzic, 
Dyrektor Departamentu  Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji. 
Wniosek Wójta Gminy Morawica o nieodpłatne  przekazanie przez Wojewódz-
two Świętokrzyskie, na cele publiczne, części nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 343/16, położonej w Morawicy członkowie Zarządu otrzymali na pi-
śmie /Zał. Nr 5/. 
W wyniku dyskusji - Zarząd  jednogłośnie dokonał wyboru wersji II propozycji 
Departamentu ROW,MiG załatwienia sprawy, tj. sprzedaży  w trybie bezprze-
targowym w/w nieruchomości oraz zobowiązał Dyrektora Dep.ROW,MiG do 
podjęcia stosownych działań w tym względzie. 
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Ad.5 
Projekt uchwały w sprawie nadania statutu Teatrowi im. Żeromskiego w Kiel-
cach członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 6/. 
Zarząd jednogłośnie zatwierdził projekt statutu Teatru oraz podjął uchwałę Nr 
827/04 w sprawie w sprawie nadania statutu Teatrowi im. Żeromskiego w Kiel-
cach. 
Ad.6 
Projekt uchwały w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Domowi Kultury 
im. J. Piłsudskiego w Kielcach członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 
7/. 
Zarząd jednogłośnie zatwierdził projekt statutu WDK oraz podjął uchwałę Nr 
828/04 w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Domowi Kultury im. J. Pił-
sudskiego w Kielcach. 
Ad.7 
Projekt uchwały w sprawie powołania Rady Teatru  im. S. Żeromskiego w Kiel-
cach członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 8/. 
Zarząd jednogłośnie zatwierdził propozycję składu Rady i regulamin Rady oraz  
podjął uchwałę Nr 829/04 w sprawie powołania Rady Teatru  im. S. Żeromskie-
go w Kielcach. 
Ad.8 
Projekty /2/ uchwał  Sejmiku w sprawie zmian w  budżecie województwa na 
2004 rok członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr  9/. 
Zmiany wynikają ze zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu woje-
wództwa : 
- o kwotę 2.010 zł w dziale 630 – Turystyka jako dotacji z funduszy celowych  z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. Informator „Przyroda Woje-
wództwa Świętokrzyskiego”, 

- o kwotę 1.599.515 zł w działach 803 i 854 pochodzącej z ponadplanowych do-
chodów z tytułu udziału we wpływach z podatku od osób prawnych z przezna-
czeniem na prefinansowanie stypendiów dla studentów i uczniów szkół po-
nadgimnazjalnych oraz uznanie jako wydatków niewygasających z upływem 
roku budżetowego 2004 . 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w zmiany w budżecie województwa na 
2004 rok oraz przyjął projekty uchwał Sejmiku w tych sprawie i włączenie do-
datkowo do tematyki XXIII sesji Sejmiku. 
Ad.9 
Projekty /3/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków  budżetu wojewódz-
twa na 2004rok członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr  10/. 
Zmiany w planie wydatków budżetu województwa wynikają z : 
- przeniesień między paragrafami   w działach: 801 – Oświata i wychowania  

oraz 852 – Pomoc społeczna na łączna kwotę 2.022 zł z przeznaczeniem na 
dokonanie wpłat na PFRON, 
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- przeniesień miedzy paragrafami w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdz. 
01006 i 01008 na łączna kwotę 128.334 zł z przeznaczeniem, na zakup mate-
riałów biurowych i usług niezbędnych do bieżącego funkcjonowania 
ŚZMiUW oraz na niezbędne prace konserwacyjne urządzeń melioracji wod-
nych i utrzymania rzek,-  przeniesień miedzy paragrafami  w dziale 600 – 
Transport i łączność na kwotę 187.395 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzy-
manie dróg w okresie zimy przez ŚZDW . 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w zmiany w planie wydatków budżetu wo-
jewództwa oraz podjął odpowiednio  uchwały Nr 830 - 832/04 w tych  spra-
wach. 
Ad.10 
Projekt uchwały w sprawie projektów planów finansowych na 2005 rok człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 11/. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 833/04 w tej sprawie. 
Ad.11 
Projekt uchwały w sprawie zmian do projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego  w sprawie uchwalenia  budżetu województwa na 2005 rok 
wraz z opinią RIO do  projektu budżetu województwa na 2005 r. członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 12/. 
Zmiany do projektu uchwały Sejmiku obejmują uwzględnienie uwag Regional-
nej Izby Obrachunkowej w Kielcach do projektu budżetu województwa na 2005 
rok. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 834/04 w tej sprawie oraz przyjął pro-
jekt uchwały Sejmiku w sprawie jednolitego tekstu projektu budżetu wojewódz-
twa na 2005 r. i zgłoszenie w/w zmian w punkcie porządku obrad XXIII sesji 
Sejmiku  dot. projektu budżetu województwa na 2005 r.  
Ad.12 
W tej części posiedzenia uczestniczył /pkt.12-14/ Pan Wojciech Żelezik, Dyrek-
tor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.  
Informacje o przebiegu i zakończeniu prac komisji konkursowej powołanej w 
celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycz-
nych Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze  członko-
wie  Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 13/.  
Zarząd przyjął do wiadomości w/w informację. 
Ad.13 
Informację dot. zmian w planie rzeczowo – finansowym oraz w planie docho-
dów i wydatków realizowanych przez WOMP w Kielcach członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie /Zał. Nr 14/. 
Zmiana w planie rzeczowo - finansowym  WOMP wynikają z dokonanych prze-
sunięć w związku ze zwiększeniem planowanego na 2004 r. zysku z kwoty 
20.000 zł do kwoty 37.800 zł. 
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Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w zmianę w planie rzeczowo - finanso-
wym WOMP na 2004 r. oraz przyjął do wiadomości przedłożoną informację w 
tym względzie. 
Ad.14 
Informację o dokonaniu przesunięć między paragrafami w planie finansowym 
Funduszu Pracy na 2004 rok członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 
15/. Zmiana  w planie finansowym FP na 2004 r. wynika ze jego zwiększenia o 
kwotę 21.400 zł  . Zarząd zaakceptował w/w zmianę w planie Funduszu oraz 
przyjął do wiadomości w/w informację w tej sprawie. 
Ad.15 
W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P.JMazur, Z-ca Dyrektora Depar-
tamentu Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr. 
Wniosek w sprawie zabezpieczenie środków finansowych na zakup samochodu 
osobowego typu „bus” - marki Opel Vivaro członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /Zał. Nr 16/. 
W związku z przedłużającą się procedura zakupu w/w samochodu oraz trudno-
ściami zrealizowania zamówienia w bieżącym roku – Zarząd uwzględnił wnio-
sek Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr zaliczenia zapla-
nowanych w budżecie województwa na 2004 r. środków finansowych w kwocie 
122.000 zł na poczet roku przyszłego oraz przyjął wprowadzenie stosownej 
zmiany do projektu uchwały Sejmiku w sprawie wydatków budżetu wojewódz-
twa, które w 2004 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego i załączniku do 
tej uchwały oraz zgłoszenie tej zmiany dodatkowo w porządku obrad XXIII se-
sji Sejmiku. 
Ad.16 
Informację dot. uczestnictwa w seminarium w Debreczynie w związku z udzia-
łem Województwa w Projekcie MASTO na podstawie listu intencyjnego podpi-
sanego z Centralną Finlandią członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 
17/. 
Dyskusja skupiona była nad następującymi kwestiami: 
- zaakceptowaniem projektu „raportu” oraz umowy o współpracy, 
- składu delegacji z uwzględnieniem zakresu tematycznego prezentowanego na 

w/w seminarium. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął w/w materiał jako wstępny dokument.  
Zobowiązano Dyrektora Departamentu RRiWzZ do dokonywania na bieżąco 
uzgodnień  z Wicemarszałkiem Województwa P.J.Kwietniem odnośnie składu 
delegacji z uwzględnieniem  reprezentowania Województwa w zaproponowa-
nych 4 zadaniach /grupach/ tematycznych seminarium w Debreczynie. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Adela Sołtowska – Such 
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Przewodniczący obrad: 
 
  Franciszek Wołodźko 
 
Wicemarszałek Województwa 
 
            Józef Kwiecień 

 
Członkowie Zarządu: 
1. Marek Gos - …………………………… 
2. Tadeusz Jóźwik - ……………………. 
3. Jacek Kowalczyk - …………………… 
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Załącznik Nr 1 
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Załącznik Nr 2 
WNIOSEK  DO 

                  ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Dotyczy: 
wyrażenia opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do wniosku Zakładu Projek-
towania i Usług Teletechnicznych „A. BRZOZOWSKI” Sp. z o.o. z siedzibą  
w Opolu, o zmianę udzielonej promesy koncesji na przesyłanie i dystrybucję paliw Ga-
zowych 
 
I.OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

Na podstawie  ds. 23 ust. 3, w związku z ds. 23 ust. 2 pkt 1 ustawy  
z dnia 10 kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne (tj. Dz. U. Nr 153, poz. 1504  
z 2003 r. ze zmianami) oraz w związku z ds. 24 ust. 2 ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. – 
Prawo działalności gospodarczej (Dz. U. Z 1999 r. Nr 101, poz. 1178 z poźn. zmianami) do 
zmiany udzielonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki promesy koncesji na przesyła-
nie i dystrybucję paliw gazowych, wymagana jest opinia właściwego miejscowo zarządu wo-
jewództwa. 

Pismem z dnia 30.11.2004 r. Wiceprezes, z upoważnienia Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki wystąpił do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o wydanie opinii do 
wniosku Zakładu Projektowania i Usług Teletechnicznych „A. BRZOZOWSKI” Sp. z o.o. z 
siedzibą w Opolu w sprawie zmiany udzielonej promesy koncesji na przesyłanie i dystrybucję 
paliw gazowych. 

Zgodnie z zebranymi informacjami ustalono, że spółka otrzymała promesę koncesji 
na przesyłanie i dystrybucję paliw gazowych zgodnie z decyzją Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki z dnia 30 kwietnia 2004 r., znak: PPG/94/1097/P/1/2004/AS., z której wynika że 
podmiot ten zamierza prowadzić działalność gospodarczą polegającą na przesyłaniu i dystry-
bucji gazu ziemnego własną siecią przebiegającą przez obszar sołectw: Kotki – Elżbiecie – 
Podgaje – Szaniec – Galów – Uników – Szarbków, na terenie gmin Pińczów i Busko Zdrój. 
Jak wynika ze złożonego do prezesa URE wniosku, przedsiębiorca ubiega się obecnie o 
udzielenie promesy koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w ww. zakresie z wy-
korzystaniem projektowanego gazociągu relacji Pęczelice – Owczary – Zbludowice – Radza-
nów – Hołudze – Łatanice – Skorocice – Skotniki Dolne – Zagość Stara – Zagość Nowa – 
Wola Zagojska. 
Planowane przez Z.P. i U.T. „A. BRZOZOWSKI” Sp. z o.o. przedsięwzięcie nie koliduje z 
Założeniami do planów zaopatrzenia w energię dla terenu gmin: Busko Zdrój oraz Pińczów. 
Ponieważ teren Gminy Pińczów nie jest zgazyfikowany a istnieje duże zapotrzebowanie na 
ten nośnik energii, należy podjąć kroki zmierzające do rozbudowy systemu gazowniczego. 
Również na terenie Gminy Busko Zdrój wiele miejscowości nie posiada gazu sieciowego. 
Istnieje natomiast możliwość zasilania nowo wybudowanych sieci z rurociągu magistralnego 
relacji Zborów – Busko Zdrój – Kielce. Na terenie gm. Busko Zdrój znajduje się stacja reduk-
cyjno pomiarowa I-go stopnia w m. Pęczelice, istnieją zatem warunki techniczne podłączenia 
się do sieci magistralnej wysokich ciśnień.  
Planowane przez Z.P. i U.T. „A. BRZOZOWSKI” Sp. z o.o. inwestycje sieciowe na terenie 
gmin: Pińczów i Busko Zdrój, ze względu na duże zapotrzebowanie ze strony odbiorców 
przemysłowych, mają szansę na wysoką rentowność. 
Podstawa prawna: 

- ds. 23 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 153 poz. 1504 z 2003 r.ze zmianami) 

- ds. 24 ust. 2 ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. – Prawo działalności gospodarczej 
(Dz. U. Z 1999 r. Nr 101, poz. 1178 z poźn. zmianami) 
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- ds. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jed-
nolity Dz. U Nr 142 z 2001 r. z późn. Zmianami) 

- z ds. 106 § 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyj-
nego (tekst jednolity Dz. U. Nr 98, poz. 1071 z 2000 r. z późn. Zmianami) 

II. PROPOZYCJE I FORMA ZAŁATWIENIA  
2.1. Wyrażenie opinii Zarządu Województwa w formie postanowienia 
2.2. Przekazanie stanowiska Zarządu Województwa wyrażonego w postanowieniu do Prezesa 

Urzędu Regulacji Energetyki oraz Zakładu Projektowania i Usług Teletechnicznych „A. 
BRZOZOWSKI” Sp. z o.o.z siedzibą w Opolu. 

Sporządziła: 
     Barbara Miernik – Departament Infrastruktury 
AKCEPTUJĘ: 
1) Dyrektor Departamentu                - 
2) Radca Prawny                               - 
3) Członek Zarządu                           -  

Projekt 
Postanowienie Nr       /04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia    grudnia 2004 roku 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku Zakładu Projektowania i Usług Teletechnicznych „A. 
BRZOZOWSKI” Sp. z o.o. z siedzibą w Opolu, o zmianę udzielonej promesy koncesji na 
przesyłanie i dystrybucję paliw gazowych  
 
Na podstawie ds. 23 ust. 3, w związku z ds. 23 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U.  Z 2003 r . Nr 153, poz. 1504 ze zmianami), ds. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( tekst jednolity Dz. U. Z 
2001 r. Nr 142, po. 1590 z późn. zmianami) oraz ds. 24 ust. 2 ustawy z dnia 19 listopada 1999 
r. – Prawo działalności gospodarczej (Dz. U. Z 1999 r. Nr 101, poz. 1178 z poźn. zmianami) i 
ds. 106 § 5 ustawy  z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 
jednolity Dz. U. Z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zmianami), w związku z wystąpieniem 
Wiceprezesa Urzędu Regulacji Energetyki, z dnia 30 listopada 2004r. (pismo znak: 
DPE/1097/P/2/2004/AS) w sprawie zaopiniowania wniosku o zmianę udzielonej promesy 
koncesji na przesyłanie i dystrybucję paliw gazowych, Zarząd Województwa Świętokrzyskie-
go w składzie: 

1. Marszałek Województwa  - Franciszek Wołodźko 
2. Wicemarszałek Województwa             - Józef Kwiecień 
3. Członek Zarządu    - Tadeusz Jóźwik 
4. Członek Zarządu    - Jacek Kowalczyk 
5. Członek Zarządu    - Marek Gos  

postanawia 
pozytywnie zaopiniować wniosek Zakładu Projektowania i Usług Teletechnicznych „A. 
BRZOZOWSKI” Sp. z o.o. z siedzibą w Opolu, o zmianę udzielonej promesy koncesji na 
przesyłanie i dystrybucję paliw gazowych. 

Uzasadnienie 
Pismem z dnia 30 listopada 2004 r. Wiceprezes, z upoważnienia Prezesa Urzędu 

Regulacji Energetyki, wystąpił do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o wydanie 
opinii do wniosku Zakładu Projektowania i Usług Teletechnicznych „A. BRZOZOWSKI” Sp. 
z o.o. z siedzibą w Opolu, o zmianę udzielonej promesy koncesji na przesyłanie i dystrybucję 
paliw gazowych.  
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Ustalono, że spółka otrzymała promesę koncesji na przesyłanie i dystrybucję paliw gazowych 
zgodnie z decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z dnia 30 kwietnia 2004 r., znak: 
PPG/94/1097/P/1/2004/AS., z której wynika że podmiot ten zamierza prowadzić działalność 
gospodarczą polegającą na przesyłaniu i dystrybucji gazu ziemnego własną siecią przebiega-
jącą przez obszar sołectw: Kotki – Elżbiecie – Podgaje – Szaniec – Galów – Uników – Szarb-
ków, na terenie gmin Pińczów i Busko Zdrój. 
Jak wynika ze złożonego do prezesa URE wniosku, przedsiębiorca ubiega się obecnie o 
udzielenie promesy koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w ww. zakresie z wy-
korzystaniem projektowanego gazociągu relacji Pęczelice – Owczary – Zbludowice – Radza-
nów – Hołudze – Łatanice – Skorocice – Skotniki Dolne – Zagość Stara – Zagość Nowa – 
Wola Zagojska. 
Planowane przez Z.P. i U.T. „A. BRZOZOWSKI” Sp. z o.o. przedsięwzięcie nie koliduje z 
Założeniami do planów zaopatrzenia w energię dla terenu gmin: Busko Zdrój oraz Pińczów. 
Ponieważ teren gminy Pińczów nie jest zgazyfikowany a istnieje duże zapotrzebowanie na ten 
nośnik energii, rozbudowa systemu gazowniczego jest zadaniem priorytetowym. Również na 
terenie Gminy Busko Zdrój wiele miejscowości nie posiada gazu sieciowego. Istnieje nato-
miast możliwość zasilania nowo wybudowanych sieci z rurociągu magistralnego relacji Zbo-
rów – Busko Zdrój – Kielce. Na terenie gm.Busko Zdrój znajduje się stacja redukcyjno po-
miarowa I-go stopnia w m. Pęczelice, istnieją zatem warunki techniczne podłączenia się do 
sieci magistralnej wysokich ciśnień.  
Planowane przez Z.P. i U.T. „A. BRZOZOWSKI” Sp. z o.o. inwestycje sieciowe na terenie 
gmin: Pińczów i Busko Zdrój, ze względu na duże zapotrzebowanie ze strony odbiorców 
przemysłowych, mają szanse na wysoką rentowność. 

Stosownie do ds. 23 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
(tekst jednolity Dz. U. Z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 ze zmianami) oraz ds. 24 ust. 2 ustawy z 
dnia 19 listopada 1999 r. – Prawo działalności gospodarczej  (Dz. U. Z 1999 r. Nr 101, poz. 
1178 z poźn. zmianami) do zmiany udzielonej promesy koncesji, przez Prezesa Urzędu Regu-
lacji Energetyki, niezbędna jest opinia właściwego miejscowo zarządu województwa. Wyra-
żenie opinii następuje w formie postanowienia stosownie do ds. 106 ustawy z dnia 14 czerw-
ca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 98, po. 1071 z 
2000 r. z późn. zmianami), który stanowi: wyrażenie opinii – zajęcie stanowiska przez organ 
następuje w drodze postanowienia. 
Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie postanowienia znajduje uzasadnienie faktyczne i 
prawne. 

Pouczenie 
Na niniejsze postanowienie służy stronie zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwo-
ławczego w Kielcach za moim pośrednictwem w terminie siedmiu dni od dnia jego dorę-
czenia (ds. 106, § 5, ds. 141, § 2 oraz ds. 144 w związku z ds. 129 Kpa). 

 
Marszałek Województwa 

Franciszek Wołodźko 
Otrzymują: 
1/ Urząd Regulacji Energetyki 

Ul. Chłodna 64 
00 – 872 Warszawa 

2/ Zakład Projektowania  
i Usług Teletechnicznych 
„A. BRZOZOWSKI” Sp. z o.o. 
ul. Ozimska 16 
45 – 057 Opole 
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Załącznik Nr 3 
WNIOSEK DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Dotyczy: 
podjęcia Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii 
do „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa ga-
zowe dla Gminy Zagnańsk” 

 
I.OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

Na podstawie ds. 19 ust 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne 
(tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 ze zmianami), Zarządy Gmin zobowiązane 
są do opracowania projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i 
paliwa gazowe dla obszaru gminy lub jej części. 
Projekt ten podlega opiniowaniu przez samorząd województwa (ds. 19 ust. 5 cyt. wyżej usta-
wy) pod względem koordynacji współpracy z innymi gminami. 

Pismem z dnia 3 grudnia 2004r. Z-ca Wójta Gminy Zagnańsk wystąpił  
o zaopiniowanie przez samorząd województwa „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w 
ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Zagnańsk”.  
Projekt założeń został wykonany przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 
ds. z Końskich. 
Gmina Zagnańsk graniczy z gminami: Stąporków, Bliżyn, Suchedniów, Łączna, Masłów, 
Miedziana Góra i Mniów. 
Jak wynika z informacji zawartych w Projekcie, Gmina nie przewiduje wzajemnej współpra-
cy z sąsiednimi gminami w zakresie zaopatrzenia w ciepło, gdyż nie posiada powiązań 
ds.ciowych z innymi gminami i nie przewiduje się również ich rozbudowy.  
Gmina nie planuje inwestycji w zakresie budowy infrastruktury energetycznej wysokiego 
napięcia. Sieci średniego i niskiego napięcia modernizowane są w uzgodnieniu z Zakładem 
Energetycznym, bez konieczności współpracy z innymi gminami. 
Jedynie w zakresie rozbudowy sieci gazowych przewiduje się wzajemną współpracę z sąsied-
nimi gminami. Planuje się przeprowadzenie gazyfikacji gminy Miedziana Góra od strony 
Zagnańska, gdzie przebiega gazociąg wysokiego ciśnienia Parszów – Kielce. Przyłączenie do 
gazociągu przewiduje się w rejonie m. Kostomłoty I. Jest to możliwe dzięki modernizacji 
sieci przesyłowej (zmiana średnic) na terenie gm. Zagnańsk. Ponadto istnieje możliwość do-
prowadzenia gazu do niektórych miejscowości w gm. Zagnańsk: dla przykładu do m. Długo-
jów za pomocą sieci znajdującej się na terenie gm. Stąporków, do m. Szałas przy okazji gazy-
fikacji Gm.. Bliżyn oraz m. Belno w ramach gazyfikacji gm. Łączna. 
Pozostałe sąsiednie gminy nie przewidują wspólnych zdań z gminą Zagnańsk  
w zakresie sieci gazowych. 

Biorąc powyższe pod uwagę uznaje się za celowe pozytywne zaopiniowanie przed-
łożonego Projektu. 
Podstawa prawna: 
- ds. 19 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne / tekst jednolity Dz.U. 

z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 ze zmianami/ 
- ds. 41 ust. 1 oraz ds. 11 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142,  
poz. 1590 ze zmianami/ 

II. PROPOZYCJE I FORMA ZAŁATWIENIA 
2.1Podjęcie przedmiotowej uchwały  
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2.2. Przekazanie stanowiska Zarządu Województwa wyrażonego w uchwale do Zarządu 
Gminy Zagnańsk.  
Sporządziła:  
 Barbara Miernik – Departament Infrastruktury  
AKCEPTUJĘ: 
1) Dyrektor Departamentu   - 
2) Radca Prawny    - 
3)  Członek Zarządu    - 

Projekt 
Uchwała Nr    /04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia    grudnia 2004 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do „Projektu założeń 
do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Zagnańsk” 

 
Na podstawie ds. 19 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne 

/tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 ze zmianami/, ds. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1590 ze zmianami/ uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pozytywnie opiniuje „Projekt założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla  Gminy Zagnańsk” w zakresie 
koordynacji współpracy z innymi gminami. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa  
 

Franciszek Wołodźko 
 

Uzasadnienie 

Pismem z dnia 3 grudnia 2004 r. Z-ca Wójta Gminy Zagnańsk wystąpił o zaopiniowanie 
przez samorząd województwa „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Zagnańsk”.  
Autorem Projekut założeń jest Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe ds. z 
Końskich. 
Gmina Zagnańsk graniczy z gminami: Stąporków, Bliżyn, Suchedniów, Łączna, Masłów, 
Miedziana Góra i Mniów. 
Jak wynika z informacji zawartych w Projekcie, Gmina nie przewiduje wzajemnej współpra-
cy z sąsiednimi gminami w zakresie zaopatrzenia w ciepło, gdyż nie posiada powiązań sie-
ciowych z innymi gminami i nie przewiduje się również ich rozbudowy.  
Gmina nie planuje inwestycji w zakresie budowy infrastruktury energetycznej wysokiego 
napięcia. Sieci średniego i niskiego napięcia modernizowane są w uzgodnieniu z Zakładem 
Energetycznym, bez konieczności współpracy z innymi gminami. 
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Jedynie w zakresie rozbudowy sieci gazowych przewiduje się wzajemną współpracę z sąsied-
nimi gminami. Planuje się przeprowadzenie gazyfikacji gminy Miedziana Góra od strony 
Zagnańska, gdzie przebiega gazociąg wysokiego ciśnienia Parszów – Kielce. Przyłączenie do 
gazociągu przewiduje się w rejonie m. Kostomłoty I. Jest to możliwe dzięki modernizacji 
sieci przesyłowej (zmiana średnic) na terenie gm. Zagnańsk. Ponadto istnieje możliwość do-
prowadzenia gazu do niektórych miejscowości w gm. Zagnańsk: dla przykładu do m. Długo-
jów za pomocą sieci znajdującej się na terenie gm. Stąporków, do m. Szałas przy okazji gazy-
fikacji gm. Bliżyn oraz m. Belno w ramach gazyfikacji gm,. Łączna. 
Pozostałe sąsiednie gminy nie przewidują wspólnych zdań z gminą Zagnańsk  
w zakresie sieci gazowych. 

W związku z powyższym należy uznać za uzasadnione pozytywne zaopiniowanie „Projektu 
założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Za-
gnańsk” pod względem koordynacji współpracy z innymi gminami. 
 

Załącznik Nr 4 
WNIOSEK DO 

                  ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Dotyczy: 
Wyrażenia opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do wniosku  przedsiębiorstwa 
energetycznego SFW ENERGIA Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, o zmianę koncesji na wy-
twarzanie ciepła. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

Na podstawie ds. 23 ust. 3, w związku z ds. 23 ust. 2 pkt 1 ustawy  
z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (tj. Dz. U. Nr 153, poz. 1504  
z 2003 r. z późn. Zmianami) do zmiany koncesji na wytwarzanie ciepła przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki wymagana jest opinia właściwego miejscowo zarządu województwa. 

Pismem z dnia 8 grudnia 2004 r. Z-ca Dyrektora Południowego Oddziału Tereno-
wego Urzędu Regulacji Energetyki z siedzibą w Katowicach z upoważnienia Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki wystąpił do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o wydanie opi-
nii do wniosku przedsiębiorstwa energetycznego SFW ENERGIA Sp. z o.o., o zmianę konce-
sji na wytwarzanie ciepła. 

Zgodnie z informacjami zawartymi we wniosku oraz otrzymanymi od przedsiębior-
cy ustalono, że wystąpił on o zmianę koncesji w związku z zainstalowaniem w źródle ciepła 
zlokalizowanym w m. Suchedniów przy ul. Fabrycznej 5 dwóch kotłów retortowych, co 
wpłynęło na zmianę mocy zainstalowanej źródła ciepła. Całkowita moc zainstalowana po-
chodząca z przetworzenia paliwa węglowego w pięciu kotłach wzrosła i wynosi obecnie 21,5 
MWt.  

 Podstawa prawna: 
- ds. 23 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. prawo energetyczne  (t.j. Dz. U. Nr 

153 poz. 1504 z 2003 r. z późn. Zm.), 
- ds. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

Nr 142 z 2001 r. z późn. Zm.), 
- z ds. 106 § 1-5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyj-

nego (t.j. Dz. U. Nr 98, poz. 1071 z 2000 r. z późn. Zm.). 

II. PROPOZYCJE I FORMA ZAŁATWIENIA  
2.1.   Wyrażenie opinii Zarządu Województwa w formie postanowienia. 
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2.2.  Przekazanie stanowiska Zarządu Województwa wyrażonego w postanowieniu do Dyrek-
tora Południowego Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji Energetyki z siedzibą w 
Katowicach oraz przedsiębiorstwa energetycznego SFW ENERGIA Sp. z o.o. z siedzibą 
w Gliwicach.  

Sporządziła: 
     Barbara Miernik – Departament Infrastruktury 
AKCEPTUJĘ: 
1) Dyrektor Departamentu                - 
2) Radca Prawny                               - 
3) Członek Zarządu                           -  

Projekt 
Postanowienie Nr      /04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia    grudnia 2004 roku 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku przedsiębiorstwa energetycznego SFW ENERGIA 
Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach,  o zmianę koncesji na wytwarzanie ciepła. 
 
Na podstawie ds. 23 ust. 3, w związku z ds. 23 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r . Nr 153, poz. 1504 z późn. zmianami) 
oraz ds. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednoli-
ty Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zmianami) w związku z ds. 106 § 1-5 ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 
2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zmianami) w związku z wystąpieniem Z-cy Dyrektora Połu-
dniowego Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji Energetyki z siedzibą  
w Katowicach, z dnia 8 grudnia 2004 r. (pismo znak: OKA-4110-204(11)/2004/1528/AM) w 
sprawie zaopiniowania wniosku przedsiębiorstwa energetycznego SFW ENERGIA Sp. z o.o. 
z siedzibą w Gliwicach, o zmianę koncesji na wytwarzanie ciepła, Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego  
w składzie: 

1. Marszałek Województwa         – Franciszek Wołodźko 
2. Wicemarszałek Województwa – Józef Kwiecień 
3. Członek Zarządu                      – Tadeusz Jóźwik 
4. Członek Zarządu                      – Jacek Kowalczyk 
5. Członek Zarządu                      – Marek Gos 

postanawia 
pozytywnie zaopiniować wniosek wymienionego powyżej przedsiębiorstwa. 

Uzasadnienie 
            Pismem z dnia 8 grudnia 2004 r. Z-ca Dyrektora Południowego Oddziału Terenowego 
z ds. siedzibą w Katowicach wystąpił, z upoważnienia Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, 
do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o wydanie opinii do wniosku przedsiębiorstwa 
energetycznego SFW ENERGIA Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, o zmianę koncesji na wy-
twarzanie ciepła.  

Zgodnie z informacjami zawartymi we wniosku oraz otrzymanymi od przedsiębior-
cy ustalono, że wystąpił on o zmianę koncesji w związku z zainstalowaniem w źródle ciepła 
zlokalizowanym w m. Suchedniów przy ul. Fabrycznej 5 dwóch kotłów retortowych, co 
wpłynęło na zmianę mocy zainstalowanej źródła ciepła. Całkowita moc zainstalowana po-
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chodząca z przetworzenia paliwa węglowego w pięciu kotłach wzrosła i wynosi obecnie 21,5 
MWt.  

Stosownie do ds. 23 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne 
(tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 z późn. zm.) do zmiany koncesji przedsię-
biorstwa energetycznego przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki niezbędna jest opinia 
właściwego miejscowo zarządu województwa. Wyrażenie opinii następuje w formie posta-
nowienia stosownie do ds. 106 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania admi-
nistracyjnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 98, po. 1071 z 2000 r. z późn. zmianami), który sta-
nowi: wyrażenie opinii – zajęcie stanowiska przez organ następuje w drodze postanowienia. 
Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie postanowienia znajduje uzasadnienie faktyczne i 
prawne. 

Pouczenie 
Na niniejsze postanowienie służy stronie zażalenie do Samorządowego  Kolegium Odwo-
ławczego w Kielcach za moim pośrednictwem w terminie siedmiu dni od dnia jego dorę-
czenia (ds. 106, par.5, ds. 141, par.2 oraz ds. 144 w związku z ds. 129 Kpa). 
                                                                 

 
Marszałek Województwa 

 
Franciszek Wołodźko 

Otrzymują: 
1.Południowy Oddział Terenowy 

Urzędu Regulacji Energetyki 
Ul. Owocowa 6a 
40 – 158 Katowice 

2.  SFW ENERGIA Sp. z o.o. 
Ul. Św. Urbana 17 
44 – 100 Gliwice 

Załącznik Nr 5 
Znak: RMG. II – 7224/11/04                                                                         Kielce, 2004-12-17 

Do Zarządu  Województwa 
Świętokrzyskiego 

 
SPRAWA: wniosku Wójta Gminy Morawica o nieodpłatne przekazanie przez Województwo 

Świętokrzyskie, na cele publiczne, części nieruchomości oznaczonej jako działka 
nr 343/16, położonej w Morawicy. 

I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 
Województwo Świętokrzyskie, na mocy przepisów art. 60 ustawy z dnia 13 paździer-

nika 1998 r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną  
( Dz.U. Nr 133, poz. 872 – ze zmianami ), stało się właścicielem nieruchomości zabudowanej, 
o łącznej pow. 16,9206 ha, na którą składa się m.in. działka nr 343/16 o pow. 11,5758 ha, co 
zostało potwierdzone ostateczną decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Znak: GN.V-
7228/3/110/99 z dnia 22 grudnia 1999 r. Nieruchomość ta, w oparciu o umowę z dnia 21 lute-
go 2001 r., pozostaje w nieodpłatnym użytkowaniu Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpi-
tala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Morawicy.   

Wójt Gminy Morawica w dniu 4 czerwca 2004 r. skierował do Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego wniosek o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Morawica, ca’ 1 ha 
gruntu, będącego częścią działki nr 343/16 o pow. 11,5758 ha, na cele publiczne, tj. budowę 
Gminnego Centrum Kultury. Pilna potrzeba realizacji tej inwestycji wynika z braku takiego 
obiektu w miejscowości Morawica i powstania nowych podmiejskich osiedli mieszkanio-
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wych, zaś lokalizacja jej na wskazanym terenie, stanowiącym własność Województwa Świę-
tokrzyskiego, podyktowana jest brakiem wolnych terenów w centrum Morawicy, które mo-
głyby być przeznaczone na ten cel.  

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, na posiedzeniu w dniu 23 czerwca 2004 r., 
uzależnił rozpatrzenie tego wniosku od wydania decyzji o warunkach zabudowy i określenia 
granic inwestycji. 

Wójt Gminy Morawica w dniu 16 listopada 2004 r. wydał decyzję Znak: ITB-
7331/98/04 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, określając m.in. linię rozgra-
niczającą teren inwestycji, obejmujący pow. ca’ 9850 m2. Wskazany teren inwestycji obejmu-
je budynek dawnej pralni wymagający remontu, zbędny dla Wojewódzkiego Specjalistyczne-
go Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych. 
II. PODSTAWA  PRAWNA  ROZSTRZYGNIĘCIA 

Stosownie do treści art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603), nieru-
chomość może być przedmiotem darowizny dokonanej pomiędzy Skarbem Państwa i jed-
nostką samorządu terytorialnego, a także pomiędzy tymi jednostkami. Darowizny nierucho-
mości stanowiącej własność jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z art. 13 ust. 2a cy-
towanej ustawy, dokonuje jej organ wykonawczy – za zgodą swojej rady lub sejmiku. W 
umowie darowizny określa się cel, na który nieruchomość jest darowana. W przypadku nie 
wykorzystania nieruchomości na ten cel darowizna podlega odwołaniu.  

Ponadto, uwzględniając przepisy art. 18 pkt 19 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 – ze 
zmianami), dokonanie darowizny przez Województwo Świętokrzyskie może być dokonane 
po uprzednim wyrażeniu zgody przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.  

III.      PROPOZYCJE  ZAŁATWIENIA   
            Dynamiczny rozwój społeczno – ekonomiczny gminy, powstawanie nowych 

podmiejskich osiedli mieszkaniowych, na co powołuje się Wójt Gminy Morawica w swoim 
wniosku o nieodpłatne przekazanie nieruchomości, nie uzasadnia kierowania do Wojewódz-
twa w okresie kilku zaledwie miesięcy trzech wniosków o dokonanie darowizny na rzecz 
Gminy nieruchomości o łącznej pow. ca’ 2 ha.  

Również wcześniejsze słowne deklaracje Wójta Gminy Morawica umorzenia, Wo-
jewódzkiemu Specjalistycznemu Szpitalowi dla Nerwowo i Psychicznie Chorych, podatku od 
nieruchomości w wysokości odpowiadającej wartości wnioskowanych nieruchomości,  
w związku z wejściem Polski do Unii Europejskiej pociągającym za sobą zmianę przepisów 
obowiązujących w tym zakresie, stały się deklaracjami bez pokrycia. 

Z uwagi na znaczną wartość rynkową nieruchomości, wnioskowanej o nieodpłatne 
przekazanie, wynoszącą ca’ 400 tyś. zł., Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia 
i Geodezji tut. Urzędu pozostawia wniosek pod rozwagę Zarządu Województwa, wskazując 
następujące warianty : 

1. przychylenie się do wniosku Wójta Gminy Morawica po umorzeniu w/w Szpita-
lowi w Morawicy podatku za 2005 r., 

2. sprzedaż Gminie Morawica wnioskowanej nieruchomości w trybie bezprzetargo-
wym,   z zastosowaniem bonifikaty, stosownie do przepisów art. 37 ust. 2 pkt 2 i art.68 ust. 1  
     pkt 5 ustawy o gospodarce nieruchomościami, 

3. odmowa dokonania darowizny i potraktowanie sprawy jako bezprzedmiotowej. 
 
              Ewentualne przygotowanie projektu stosownej uchwały Sejmiku Woje-

wództwa, będzie mogło nastąpić dopiero po dokonaniu geodezyjnego podziału nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 343/16, zaś dokonanie darowizny będzie możliwe po zmianie 
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umowy nieodpłatnego użytkowania nieruchomości przez Wojewódzki Specjalistyczny Szpital 
dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Morawicy. 
Sporządziła: Ewa Kisielewska 
AKCEPTUJĘ : 
 1.Dyrektor Departamentu 
 2.Członerk Zarządu 
 3.Radca prawny 

Załącznik Nr 6 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
SPRAWA: Nadanie nowego statutu Teatrowi im. S. Żeromskiego w Kielcach                       
oraz Wojewódzkiemu Domowi Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Teatr im. S. Żeromskiego w Kielcach                        
oraz Wojewódzki Dom Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach posiadają statuty nadane 
uchwałami Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 1999 r. Liczne zmiany w przepisach 
regulujących działalność instytucji kultury powodowały konieczność dokonywania odpo-
wiednich zmian   w statutach.  
Ze względu na fakt, iż statut jest podstawowym aktem instytucji – posługiwanie się dokumen-
tem złożonym z tekstu podstawowego oraz kilku załączników zawierających zmiany jest nie-
wygodne i nieczytelne.  
W związku z powyższym opracowano nowe statuty, które zastąpią dotychczasowe. Ustawa        
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej w ds. 13 stanowi, że instytucje kultu-
ry działają na podstawie statutu nadanego przez organizatora. Natomiast zgodnie  z ds. 9 i 10 
tej ustawy organizatorem jest ds. wojewódzka jednostka samorządu terytorialnego.  
Samorząd Województwa Świętokrzyskiego działa przez organy, którymi są Sejmik i Zarząd.  
Nadawanie statutów instytucjom kultury nie zostało zastrzeżone jako uprawnienie Sejmiku 
Województwa. Z mocy ds. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa należy                      
do uprawnień Zarządu Województwa. 
W statutach ujednolicono oraz uaktualniono zapisy dotyczące powoływania i odwoływania 
dyrektora instytucji, nadawania regulaminu organizacyjnego i ustalenia osób upoważnionych 
do reprezentowania instytucji w zakresie praw i zobowiązań finansowych.  
Projekty przedmiotowych uchwał wraz ze statutami przedstawiono w załączeniu.   
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: ds. 41 ust. 1 ustawy                               z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590              
z późn. Zm.), ds. 13 ust. 1 w związku z ds. 9 i 10 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                        
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123             
z późn. Zm.).   
PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA:  
Departament wnioskuje o podjęcie załączonych uchwał. 
Akceptuję: 
Dyrektor Departamentu                                                   Członek Zarządu 
Radca Prawny                       Skarbnik Województwa 
Kielce,  dn.       Grudnia 2004 r. 

Projekt 
Uchwała Nr      /04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia        2004 r.  

w sprawie nadania statutu Teatrowi im. S. Żeromskiego w Kielcach 
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Na podstawie ds. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-

twa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm), ds. 13 ust. 1  w związku z ds. 9 i 10 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Nadaje się statut Teatrowi im. S. Żeromskiego w Kielcach w brzmieniu stanowiącym załącz-
nik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 
 
Traci moc statut Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach nadany uchwałą   Nr VIII/116/99 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 czerwca 1999 r. wraz ze zmianami 
wprowadzonymi uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XXIII/320/01 z dnia 
25 czerwca 2001 r.  

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 

Załącznik do uchwały Nr           /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia                              2004 r. 
 

STATUT 
TEATRU  IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO W KIELCACH 

 
4 Postanowienia ogólne 

§ 1 
Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach, zwany dalej  „Teatrem”, działa w szczególności    
na podstawie ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działal-
ności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. Zm.), zwanej dalej „ustawą”, Za-
rządzenia Ministra Kultury i Sztuki  z dnia 19 kwietnia 1949 r. o utworzeniu państwowego 
przedsiębiorstwa pod nazwą: „Państwowy Teatr im.S.Żeromskiego w Kielcach                      
oraz  niniejszego statutu. 

§ 2 
Organizatorem Teatru jest Województwo Świętokrzyskie, które zapewnia środki potrzebne      
do jego utrzymania i rozwoju. 

§ 3 

Teatr posiada osobowość prawną i jest wpisany do rejestru instytucji kultury prowadzonego 
przez organizatora pod numerem RIK-11/92 w dniu 31 marca 1993 r. 

§ 4 
Siedzibą Teatru jest miasto Kielce, a terenem działania obszar całego kraju. 
 
II. Cele i zadania Teatru 

§ 5 



 19

1. Zadaniem Teatru jest zaspokajanie potrzeb i aspiracji kulturalnych społeczeństwa                     
oraz tworzenie warunków aktywnego uczestnictwa w kulturze, w szczególności: 

1/ upowszechnianie kultury poprzez tworzenie i wystawianie widowisk teatralnych, 
2/ poszukiwanie nowych form sztuki scenicznej, 
3/ doskonalenie form teatralnej działalności artystycznej, 
4/ udzielanie pomocy artystycznej i instruktażowej oraz współpraca ze społecznym ru-

chem kulturalnym, 
5/ spełnianie wiodącej funkcji w rozwoju kultury teatralnej na terenie województwa świę-

tokrzyskiego. 

2. Zadania określone w ust. 1 Teatr realizuje poprzez: 

1/ organizowanie przedstawień i propagowanie sztuki teatralnej we wszelkich możliwych 
formach, zapewniając w nich udział wybitnych aktorów, reżyserów, scenarzystów ds. 

2/ prezentowanie tych przedstawień i innych form sztuki teatralnej we własnej siedzibie 
oraz w terenie, 

3/ odpowiedni dobór pozycji programowych, uwzględniający ich wartość artystyczną              
i funkcję społeczną, 

4/ propagowanie twórczości scenicznej polskiej i zagranicznej, 
5/ patronowanie amatorskiemu ruchowi teatralnemu, w szczególności wspomaganie 

i popieranie młodzieżowego ruchu artystycznego, 
6/ integrowanie środowiska teatralnego województwa świętokrzyskiego. 

 
III. Nadzór i zarządzanie Teatrem 

§ 6 
Nadzór nad działalnością Teatru sprawuje Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7 
Strukturę organizacyjną oraz zakres działania komórek organizacyjnych i samodzielnych sta-
nowisk pracy określa Regulamin Organizacyjny nadany przez dyrektora Teatru,                        
po zasięgnięciu opinii organizatora oraz opinii działających w Teatrze organizacji związko-
wych i stowarzyszeń twórców. 

§ 8 
Teatr jest zarządzany przez dyrektora, którego powołuje i odwołuje Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego w trybie przewidzianym w ustawie z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

§ 9 
Dyrektor może jednocześnie pełnić funkcję dyrektora artystycznego, jeśli posiada odpowied-
nie kwalifikacje. 

§ 10 
1. Dyrektor kieruje Teatrem przy pomocy jednego zastępcy dyrektora. 

2. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego powołuje i odwołuje zastępcę dyrektora, z którym 
dyrektor Teatru nawiązuje i rozwiązuje stosunek pracy. 

§ 11 
1. Dyrektor zarządza całokształtem działalności Teatru, czuwa nad mieniem Teatru i jest             

za nie odpowiedzialny. 

2. Do zakresu działania dyrektora należy w szczególności: 

1/ ogólne kierownictwo w sprawach działalności podstawowej i administracyjnej, 
2/ ogólny nadzór nad majątkiem Teatru, 
3/ reprezentowanie Teatru na zewnątrz, 
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4/ przedstawianie właściwym instytucjom i organizatorowi planów rzeczowych, spra-
wozdań finansowych oraz wniosków inwestycyjnych, 

5/ wydawanie regulaminów i zarządzeń, 
6/ sprawowanie ogólnego nadzoru nad kontrolą wewnętrzną, 
7/ zawieranie i rozwiązywanie umów z pracownikami Teatru oraz podejmowanie decyzji 

wynikających ze stosunku pracy. 
§ 12 

Przy Teatrze może działać Rada Teatru, którą powołuje i odwołuje oraz określa  
w odpowiednim regulaminie jej zadania –  Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 
 
IV. Majątek i finanse Teatru. 

§ 13 
Majątek Teatru może być wykorzystywany jedynie dla celów wynikających z zakresu działa-
nia Teatru. 

§ 14 
Teatr prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie z dnia                       
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

§ 15 
1. Działalność Teatru finansowana jest z: wpływów z prowadzonej działalności, w tym              

ze sprzedaży składników majątku ruchomego, z wyjątkiem zabytków, oraz wpływów              
z najmu i dzierżawy składników majątkowych, dotacji z budżetu organizatora, środków 
otrzymanych od osób fizycznych i prawnych oraz z innych źródeł. 

2. Wysokość rocznej dotacji na działalność Teatru ustala organizator. 
§ 16 

1. Teatr może prowadzić – jako dodatkową – działalność gospodarczą na zasadach określo-
nych w odrębnych przepisach. 

2. Środki uzyskane z działalności gospodarczej mogą być wykorzystywane wyłącznie w celu 
sfinansowania działalności statutowej Teatru. 

§ 17 
Do składania w imieniu Teatru oświadczeń w zakresie jego praw i zobowiązań finansowych                
i majątkowych wymagane jest współdziałanie dwóch osób, tj. dyrektora i głównego księgo-
wego lub osób upoważnionych przez dyrektora. 
 
V. Przepisy końcowe  

§ 18 
1. Połączenia, podziału oraz likwidacji Teatru może dokonać Sejmik Województwa Święto-

krzyskiego na warunkach i w trybie przewidzianym w obowiązujących przepisach. 
2. Zmiany w statucie mogą być dokonywane w trybie określonym dla jego nadania. 

 
Załącznik Nr 7 

projekt 
Uchwała Nr      /04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia        2004 r.  

w sprawie nadania statutu  
Wojewódzkiemu Domowi Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach 

 
Na podstawie ds. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-

twa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm), ds. 13 ust. 1 w związku z ds. 9 i 10 
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ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu   i prowadzeniu działalności kultural-
nej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Nadaje się statut Wojewódzkiemu Domowi Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
Traci moc statut Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach nadany uchwałą                        
Nr VIII/114/99 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 czerwca 1999 r. wraz ze 
zmianą wprowadzoną uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  Nr XII/198/2000 z 
dnia 13 marca 2000 r.   

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 

Załącznik do uchwały Nr           /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia                              2004 r. 
 

STATUT 
WOJEWÓDZKIEGO DOMU KULTURY IM. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 

W KIELCACH 
 

4 Postanowienia ogólne. 
§ 1 

Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach, zwany dalej „WDK”, działa 
w szczególności na podstawie ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu             
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.)          
oraz niniejszego statutu. 

§ 2 
Organizatorem WDK jest Województwo Świętokrzyskie, które zapewnia środki potrzebne do 
jego utrzymania i rozwoju. 

§ 3 
WDK posiada osobowość prawną i jest wpisany do rejestru instytucji kultury prowadzonego 
przez organizatora pod numerem RIK-6/92 w dniu 9 lipca 1993 r. 

§ 4 
Siedzibą WDK jest miasto Kielce, a terenem działania obszar województwa świętokrzyskie-
go. 
 
II. Zakres działania. 

§ 5 
Do podstawowych zadań WDK należy: 
1.Edukacja kulturalna i wychowywanie przez sztukę 
2.Gromadzenie, dokumentowanie i tworzenie dóbr kultury reprezentatywnych dla regionu 
świętokrzyskiego 
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3.Tworzenie warunków dla rozwoju w regionie amatorskiego ruchu artystycznego 
4.Tworzenie warunków dla rozwoju w folkloru, rękodzieła ludowego i artystycznego 
5.Rozpoznawanie, rozbudzanie i zaspokajanie potrzeb kulturalnych mieszkańców wojewódz-

twa 
§ 6 

W celu realizacji zadań określonych w § 5 WDK prowadzi wielokierunkową działalność kul-
turalną, w szczególności: 
1/ Udziela pomocy programowej instytucjom kultury oraz społecznemu ruchowi kultural-

nemu, a przede wszystkim amatorskim zespołom artystycznym i regionalnym towarzy-
stwom kultury 

2/ Prowadzi szeroką edukację kulturalną mieszkańców miasta i województwa,  
zwłaszcza dzieci i młodzieży 

3/ Dokształca i doskonali zawodowo pracowników instytucji kultury oraz działaczy społecz-
nego ruchu kulturalnego 

4/ Sprawuje opiekę  nad twórczością ludową 
5/ Prowadzi działalność kulturalną na rzecz osób niepełnosprawnych 
6/ Popularyzuje idee ekologiczne i ochronę dziedzictwa przyrodniczego, upowszechnia kra-

joznawstwo oraz formy racjonalnego wypoczynku 
7/ Prowadzi działania na rzecz środowisk defaworyzowanych poprzez niwelowanie barier 

społecznych. 
III. Nadzór i zarządzanie 

§ 7 
Nadzór nad działalnością WDK sprawuje Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8 
Strukturę organizacyjną WDK oraz zakres działania komórek organizacyjnych  
i samodzielnych stanowisk pracy określa Regulamin Organizacyjny nadany przez dyrektora 
WDK, po zasięgnięciu opinii organizatora oraz opinii działających w WDK organizacji 
związkowych i stowarzyszeń twórców. 

§ 9 
WDK jest zarządzany przez dyrektora, którego powołuje i odwołuje Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego na zasadach i w trybie przewidzianym w ustawie z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

§ 10 
1. Dyrektor kieruje WDK przy  pomocy jednego zastępcy dyrektora. 
2. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego powołuje i odwołuje zastępcę dyrektora,  

z którym dyrektor WDK nawiązuje i rozwiązuje stosunek pracy. 
§ 11 

1. Dyrektor zarządza działalnością WDK, czuwa nad jego mieniem i jest za nie odpowie-
dzialny. 

2. Do zakresu działania dyrektora należy w szczególności: 
1/ ogólne kierownictwo w sprawach działalności podstawowej i administracyjnej 
2/ ogólny nadzór nad majątkiem WDK 
3/ reprezentowanie WDK na zewnątrz 
4/ przedstawianie właściwym instytucjom i organizatorowi planów rzeczowych,  spra-

wozdań finansowych oraz wniosków inwestycyjnych 
5/ wydawanie regulaminów i zarządzeń 
6/ sprawowanie ogólnego nadzoru nad kontrolą wewnętrzną 
7/ zawieranie i rozwiązywanie umów z pracownikami WDK oraz podejmowanie decyzji 

wynikających ze stosunku pracy 
§ 12 
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1. Przy WDK może działać Rada Programowa, jako organ doradczy i opiniodawczy dyrek-
tora WDK. 

2. Skład Rady, jej kompetencje i regulamin działania określa Zarząd Województwa Święto-
krzyskiego. 

 
IV. Majątek i finanse WDK 

§ 13 
Majątek WDK może być wykorzystywany jedynie do celów wynikających z zakresu działa-
nia WDK. 

§ 14 
WDK prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie z dnia                     
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

§ 15 
1. Działalność WDK finansowana jest z: wpływów z prowadzonej działalności, w tym ze 

sprzedaży składników majątku ruchomego, z wyjątkiem zabytków oraz wpływów  
z najmu i dzierżawy składników majątkowych, dotacji z budżetu organizatora, środków 
otrzymanych od osób fizycznych i prawnych oraz z innych źródeł. 

2. Wysokość rocznej dotacji na działalność WDK ustala organizator. 
§ 16 

1. WDK może prowadzić, jako dodatkową, działalność gospodarczą według ogólnych zasad 
określonych w odrębnych przepisach. 

2. Środki uzyskane z działalności gospodarczej mogą być wykorzystane wyłącznie w celu 
sfinansowania działalności statutowej. 

§ 17 
Do składania w imieniu WDK oświadczeń w zakresie jego praw i zobowiązań finansowych        
i majątkowych wymagane jest współdziałanie dwóch osób, tj. dyrektora i głównego księgo-
wego lub osób upoważnionych przez dyrektora. 
 
VI. Przepisy końcowe. 

§ 18 
1. Połączenia, podziału oraz likwidacji WDK może dokonać Sejmik Województwa Święto-

krzyskiego na warunkach i w trybie określonym w obowiązujących przepisach. 
2. Zmiany w statucie mogą być dokonywane w trybie określonym dla jego nadania. 

 
Załącznik Nr 8 

WNIOSEK 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
SPRAWA: Projekt uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie powołania 
Rady Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach.  
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
Rada Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach powołana została Uchwałą Zarządu Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego Nr 83/99 z dnia 30 lipca 1999 roku. Jej zadaniem jest doradztwo, 
przedstawianie opinii i ocen oraz podejmowanie inicjatyw dotyczących repertuaru i działalno-
ści programowej Teatru. Rada reprezentuje oczekiwania mieszkańców regionu związane                        
z działalnością tej instytucji.  
 Kadencja ustępującej Rady trwała 5 lat. W bieżącym roku zostanie powołana nowa 
Rada na kolejną czteroletnią kadencję w składzie:    
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1. Eugeniusz Cichoń – Przewodniczący Rady, Wiceprzewodniczący Sejmiku Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego, przedstawiciel organizatora 

2. Lucjana Elżbieta Nowak – przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
3. Andrzej Kozieja – przedstawiciel Akademii Świętokrzyskiej im. J. Kochanowskiego               

w Kielcach  
4. Piotr Rosiński –przedstawiciel Akademii Świętokrzyskiej w Kielcach  
5. Krystyna Nowakowska – przedstawiciel Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Lokal-

nych „Wektory” 
6. Magdalena Helis - Rzepka – przedstawiciel I LO im. S. Żeromskiego w Kielcach. 

Przygotowanie załączonej uchwały poprzedzono zbieraniem kandydatur.  
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA:  
Na podstawie § 12 Statutu Teatru im. S. Żeromskiego stanowiącego załącznik do uchwały          
Nr 827/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22.12. 2004 r. w sprawie nadania 
Statutu Teatrowi im. S. Żeromskiego w Kielcach w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia               
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1590 z późn. 
zm.) 
PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA:  
Departament wnioskuje o podjęcie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego                     
w sprawie powołania Rady Teatru im. S. Żeromskiego   w Kielcach.  
Akceptuję: 
Dyrektor Departamentu         Członek Zarządu 
Radca Prawny                      Skarbnik Województwa 
Kielce, dn.         grudnia 2004 roku 

PROJEKT 
Uchwała Nr             /2004 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia                      2004r. 

w sprawie powołania Rady Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach 
oraz określenia jej zadań 

 
Na podstawie § 12 Statutu Teatru im. S. Żeromskiego stanowiącego załącznik do uchwały          
Nr  827/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  22.12.2004 r. w sprawie nadania 
Statutu Teatrowi im. S. Żeromskiego w Kielcach w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1590  z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Radę Teatru przy Teatrze im. S. Żeromskiego w Kielcach w następującym 

składzie: 
1/ Eugeniusz Cichoń – Przewodniczący Rady 
2/ Lucjana Elżbieta Nowak  
3/ Andrzej Kozieja  
4/ Piotr Rosiński  
5/ Krystyna Nowakowska  
6/ Magdalena Helis Rzepka  

§ 2 
Zadania Rady Teatru określone zostały w regulaminie stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 
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Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
Franciszek Wołodźko 

 
  Marszałek Województwa 

 
Załącznik do uchwały Nr    /04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia      2004r. 

 
REGULAMIN 

RADY TEATRU IM. S. ŻEROMSKIEGO W KIELCACH 
 
I. Postanowienia ogólne 

 
§ 1 

 
Rada Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach, zwana dalej „Radą”, jest organem opiniodawczo-
doradczym Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, zwanego dalej „Zarządem” i Dyrektora Teatru. 
 

§ 2 
 

Rada działa na podstawie: 
1) statutu Teatru im. S. Żeromskiego, 
2) niniejszego regulaminu. 
 
II. Cele i sposoby działania 

 
§ 3 

 
1. Rada sprawuje nadzór nad realizacją zadań statutowych Teatru polegających na: 

7/ organizowaniu przedstawień i propagowaniu sztuki teatralnej w różnorodnych formach,  
z udziałem uznanych aktorów, reżyserów, scenarzystów itp. 

8/ prezentowaniu przedstawień i innych form sztuki teatralnej we własnej siedzibie oraz  
w terenie, 

9/ odpowiednim doborze pozycji programowych, 
10/ propagowaniu twórczości scenicznej polskiej i zagranicznej, 
11/ współpracy z amatorskim ruchem teatralnym, w szczególności wspomaganiu i popieraniu 

młodzieżowego ruchu artystycznego, 
12/ integrowaniu środowiska teatralnego województwa świętokrzyskiego, 
13/ upowszechnianiu twórczości teatralnej i wiedzy o teatrze wśród dzieci i młodzieży. 

 
§ 4 

 
1. Do zadań Rady należy doradztwo, przedstawianie opinii i ocen dotyczących działalności statuto-

wej, w szczególności: 
1/ opiniowanie zamierzeń repertuarowych Teatru na podstawie przedstawionego przez Dyrektora 

Teatru planu repertuarowego wraz z preliminarzem finansowym, 
2/ ocena działalności Teatru na podstawie rocznego sprawozdania merytorycznego. 

2. Rada może - w porozumieniu z Dyrektorem Teatru – podejmować inicjatywy dotyczące działal-
ności Teatru. 

§ 5 
Przynajmniej raz do roku lub każdorazowo – na wniosek Zarządu Województwa - Rada przedstawia 
Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego informacje i opinie na temat działalności Teatru.  
 
III. Członkowie 

§ 6 
 
1. Członków Rady powołuje Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na okres 4 lat. 



 26

2. Członkowie Rady wykonują swoje obowiązki osobiście i społecznie. 
3. Członkostwo w Radzie ustaje przed upływem kadencji w przypadku: 

- zrzeczenia się, 
- odwołania wskutek niewykonywania obowiązków członka Rady wynikających  

z niniejszego Regulaminu. Odwołania dokonuje Zarząd na wniosek Rady w formie uchwały; 
- śmierci, 
- ubezwłasnowolnienia,  
- skazania prawomocnym wyrokiem na utratę praw publicznych. 

 
IV. Struktura i organizacja pracy 
 

§ 7 
 
Rada wybiera spośród swoich członków w głosowaniu tajnym zwykłą większością głosów: 

- Przewodniczącego,  
- Sekretarza. 

§ 8 
 
1. Posiedzenia rady zwoływane są przez Przewodniczącego. 
2. Posiedzenia odbywają się co najmniej dwa razy w roku. 
3. Na pisemny wniosek Zarządu lub Dyrektora Teatru Przewodniczący zwołuje posiedzenie Rady. 
4. Z przebiegu każdego posiedzenia Rady sporządza się protokół, podpisany przez Przewodniczące-

go oraz członków Rady obecnych na posiedzeniu. 
5. Uchwały Rady podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym  

w obecności minimum 2/3 składu Rady. W przypadku równej ilości głosów decydujący głos przy-
sługuje Przewodniczącemu Rady. 

 
§ 9 

 
1. W posiedzeniach Rady uczestniczy Dyrektor Teatru lub jego przedstawiciel. 
2. Rada może zapraszać na swoje posiedzenia osoby reprezentujące Teatr, samorząd Województwa 

Świętokrzyskiego, ekspertów w sprawach działalności teatralnej oraz osoby, których doradztwo  
i opinie, zdaniem Rady, mogą być pomocne w realizacji zadań statutowych Teatru. 

§ 10 
 

1. Dyrektor Teatru przekazuje Radzie niezbędne informacje i materiały dotyczące działalności pro-
gramowej Teatru, w tym recenzje i analizy oraz informacje o sytuacji finansowej Teatru. 

2. Rada może zwracać się do Dyrektora teatru o przedstawienie wyjaśnień w sprawach związanych  
z działalnością Teatru. 

 
V. Postanowienia końcowe 

§ 11 
 
Pierwsze posiedzenie rady zwołuje Marszałek Województwa. 
 

§ 12 
 
Obsługę administracyjną Rady zapewnia Dyrektor Teatru. 

       Załącznik Nr 9 
„Projekt”  

UCHWAŁA  Nr      /04 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia       grudnia    2004 roku 
                            w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2004 rok. 
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Na podstawie ds.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206), w związku z ds.8, ust.3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966) oraz Umowy Dotacji Nr 112/04 zawartej 
w dniu 17 listopada 2004r. z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Kielcach – uchwala się,  co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2004 rok o kwotę dotacji  ze środków  
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach                        
w wysokości                                                                                                     2.010 zł.,                      
z tego w dziale: 
• 630 – Turystyka, rozdziale 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki        

§ 2440 – dotacje  otrzymane  z  funduszy  celowych  na realizację zadań bieżących  jedno-
stek sektora finansów publicznych                                                                           2.010 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2004 rok o kwotę 2.010 zł.,                        
z tego w dziale: 
• 630 – Turystyka                                                                                                      2.010 zł.,                         

rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki                      2.010 zł.,        
      § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                           2.010 zł., 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. Informator „Przyroda Województwa Świę-
tokrzyskiego”,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
                                                               Przewodniczący  Sejmiku  

 
                                                                 Stefan Józef Pastuszka 

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12.2004r. 

Dział 630 TURYSTYKA 
kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

V  Dotacje otrzymane z funduszy celowych  2.010 

 Dotacje otrzym. z f-szy celowych na re-
al.zad.bież.jedn.sekt.fin.publ. 2440 2.010 

 OGÓŁEM  2.010 
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DOCHODY GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12.2004r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 630 – Turystyka 
Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

V  Dotacje otrzymane z funduszy celowych  2.010 

 Dotacje otrzym. z f-szy celowych na re-
al.zad.bież.jedn.sekt.fin.publ. 2440 2.010 

 OGÓŁEM  2.010 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr /04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12.2004r. 

Dział 630 TURYSTYKA 
kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  2.010 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  2.010 
 Zakup usług pozostałych 4300 2.010 
 OGÓŁEM  2.010 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr /04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 630 – Turystyka 
Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  2.010 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  2.010 

 Zakup usług pozostałych 4300 2.010 
 OGÓŁEM  2.010 
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“Projekt” 
UCHWAŁA  Nr      /04 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia       grudnia   2004 roku 

                            w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2004 rok. 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie woje-
wództwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271,Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206), w związku z art.6, ust.3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966) oraz art.130, ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, 
Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz,1851; z 2004r. Nr 19, 
poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135) - uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2004 rok o kwotę 1.599.515 zł.,            
pochodzącą z ponadplanowych dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodo-
wego od osób prawnych, 
 
z tego w dziale: 
• 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdziale 
75623 – Udziały województw w podatkach stanowiących dochód  budżetu państwa,  

      § 0020 – podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę  1.599.515 zł., zgodnie z załącz-
nikiem Nr 1. 

§ 2 
Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa  na  2004  rok  o  kwotę  1.599.515 zł.,  
z tego w działach: 
• 803–Szkolnictwo wyższe, rozdział 80309-Pomoc materialna dla studentów                        

289.518 zł.,  
z przeznaczeniem na wypłaty stypendiów dla studentów w roku 2004 w ramach Zinte-
growanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet II Wzmocnienie 
Rozwoju Zasobów Ludzkich w Regionach, Działanie 2.2 ”Wyrównywanie szans edukacyj-
nych poprzez programy stypendialne”, refundowanych ze środków Europejskiego Fundu-
szu Społecznego, 

• 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 – Pomoc materialna                    
dla uczniów                                                                                                      1.309.997 zł., 
z przeznaczeniem na wypłaty stypendiów i innych form pomocy materialnej  dla młodzieży 
wiejskiej w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, 
Priorytet II Wzmocnienie Rozwoju Zasobów Ludzkich w Regionach, Działanie 2.2 ”Wy-
równywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, refundowanych             
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 
Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu województwa, o których mowa w § 2 nie-
wygasających z upływem roku budżetowego 2004 oraz terminy ich realizacji, zgodnie               
z załącznikiem Nr 3. 
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§ 4 
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 2, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 

§ 5 
Środki finansowe nie wykorzystane w terminach określonych w § 3 podlegają przekazaniu           
na dochody budżetu województwa. 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

                                                               Przewodniczący  Sejmiku  
 

                                                                Stefan Józef Pastuszka  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12.2004 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD IN-
NYCH JEDN. NIE POSIAD. OSOB. PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ Zwięk-
szenie 

Zmniej-
szenie 

VI  Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa  1.599.515 

 Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 1.599.515 
 OGÓŁEM  1.599.515 
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12.2004 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedn. nie posiad. 
osob. prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75623 - Udziały województw w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniej-

szenie 

VI  Udziały w podatkach stanowiących dochód bu-
dżetu państwa  1.599.515 

 Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 1.599.515 
 OGÓŁEM  1.599.515 
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr /04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12.2004 

Dział 803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 
kwota w zł.

Plan 
Grupa 

Wyszczególnienie 
§ Zwięk-

szenie 
Zmniej-
szenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  289.518 
III  Dotacje  289.518 

 
Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 
(pref.progr.UE) 

2328 289.518 

 OGÓŁEM  289.518 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr /04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12.2004 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniej-

szenie 
 WYDATKI BIEŻĄCE  289.518 

III  Dotacje  289.518 

 

Dot.cel.przek.dla powiatu na 
zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między 
jedn.sam.ter. (pref.progr.UE) 

2328 289.518 

 OGÓŁEM  289.518 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr /04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12.2004 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
kwota w zł.

Plan 
Grupa 

Wyszczególnienie 
§ Zwięk-

szenie 
Zmniej-
szenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  1.309.997 
III  Dotacje  1.309.997 

 
Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 
(pref.progr.UE) 

2328 1.309.997 

 OGÓŁEM  1.309.997 
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr /04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12.2004 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniej-

szenie 
 WYDATKI BIEŻĄCE  1.309.997 

III  Dotacje  1.309.997 

 

Dot.cel.przek.dla powiatu na 
zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między 
jedn.sam.ter. (pref.progr.UE) 

2328 1.309.997 

 OGÓŁEM  1.309.997 
 
 

    Załącznik 
Nr 4 

    do uchwały 
Nr  

    Sejmiku Województwa 
    Świętokrzyskiego 
           PLAN  FINANSOWY  WYDATKÓW  BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA,  KTÓRE 
W  2004 R.  NIE WYGASAJĄ   

                             Z  UPŁYWEM  ROKU  BUDŻE-
TOWEGO 

 

     kwota w zł.
      z tego: 

L.p. Dział Roz-
dział 

§ Treść Plan Wydatki Wydatki  

    bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 

     
1 803 80309 2328 Wypłaty stypendiów dla studentów w 

ramach ZPORR 
      289 518       289 518 

    Priorytet II, Działanie 2.2 "Wyrównywa-
nie szans  

 

    edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne",  

 

    refundowanych ze środków Europejskie-
go Funduszu  

 

    Społecznego  
     

2 854 85415 2328 Wypłaty stypendiów dla młodzieży wiej-
skiej w ramach  

  1 309 997   1 309 997 

    ZPORR, Priorytet II, Działanie 2.2 "Wy-
równywanie szans  

 

    edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne",  

 

    refundowanych ze środków Europejskie-  
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go Funduszu  
    Społecznego  
     
     
    RAZEM   1 599 515    1 599 515                    -

     
     
     
    Załącznik 

Nr 3 
    do uchwały 

Nr  
    Sejmiku Województwa 
    Świętokrzyskiego 
                              WYKAZ  PLANOWANYCH  WYDATKÓW  BUDŻETU  WOJE-
WÓDZTWA,  KTÓRE  W  2004 R.  

                                                       NIE  WYGASAJĄ  Z  UPŁYWEM  ROKU  
BUDŻETOWEGO 

 

       
L.p. Dział Roz-

dział 
§ Treść Kwota zł. Termin 

     
1 2 3 4 5 6 7 
1 803 80309 2328 Wypłaty stypendiów dla studentów w 

ramach ZPORR 
      289 

518 
 

31.01.2005
r.  

    Priorytet II, Działanie 2.2 "Wyrównywa-
nie szans  

 

    edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne",  

 

    refundowanych ze środków Europejskie-
go Funduszu  

 

    Społecznego  
     

2 854 85415 2328 Wypłaty stypendiów dla młodzieży wiej-
skiej w ramach  

  1 309 997 31.01.2005
r.  

    ZPORR, Priorytet II, Działanie 2.2 "Wy-
równywanie szans  

 

    edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne",  

 

    refundowanych ze środków Europejskie-
go Funduszu  

 

    Społecznego  
    RAZEM   1 599 515  
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Załącznik Nr 10 
„Projekt” 

UCHWAŁA  Nr   /04 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia      grudnia  2004 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 
 

Na podstawie § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                       
z dnia 16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok                       
- uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok dokonuje się przeniesień                       
między  paragrafami  w  ramach  działów  i  rozdziałów  na  łączną  kwotę  2.022 zł.,                       
zgodnie  z  załącznikiem  Nr 1. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorom Departamen-
tów: Edukacji,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki,  Zdrowia  i  Polityki  Społecznej  oraz  
Skarbnikowi  Województwa  Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                    Marszałek  Województwa 

 
                                                                         Franciszek  Wołodźko 

UZASADNIENIE 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte                   

w § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 
2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektorów Departamentów: Edukacji, Kultury,                  
Sportu i Turystyki oraz Zdrowia i Polityki Społecznej i dotyczą przeniesienia wydatków               
między  paragrafami  w   ramach  działów  i  rozdziałów  na  łączną  kwotę  2.022 zł.,  
z tego: 
 
• dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                              22 zł., 

z tego: 
rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                                      22 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                         22 zł., 

      do: 
§ 4140 – wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych      22 zł., 

 
 
• dział 852 – Pomoc społeczna                                                                                 2.000 zł., 

z tego: 
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rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
                                i  rentowe  z  ubezpieczenia  społecznego                            2.000 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                              2.000 zł., 

      do: 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                           2.000 zł., 

  
z przeznaczeniem na: dokonanie wpłaty na PFRON, w związku z zatrudnieniem                     

nauczyciela konsultanta w Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach               
(dział 801) oraz na planowane zlecenie opracowania programu komputerowego do obsługi 
świadczeń rodzinnych (dział 852). 

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12.2004r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

kwota w zł.
 

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  22 22
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  22
IV  Pozostałe wydatki bieżące  22 

 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 4140 22 

 OGÓŁEM  22 22
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  22 22

I  Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników 4010  22

IV  Pozostałe wydatki bieżące  22 

 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 

4140 22 

 OGÓŁEM  22 22
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12.2004r. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 
kwota w zł.

 
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
 WYDATKI BIEŻĄCE  2.000 2.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące  2.000 2.000
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  2.000
 Zakup usług pozostałych 4300 2.000 
 OGÓŁEM  2.000 2.000
 

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12.2004r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  2.000 2.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące  2.000 2.000

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  2.000
 Zakup usług pozostałych 4300 2.000 
 OGÓŁEM  2.000 2.000

 
„Projekt” 

UCHWAŁA  Nr     /04 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia      grudnia  2004 r. 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 

 
Na podstawie § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia            
16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok  - uchwala się,                  
co następuje:  

§ 1 
W planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok dokonuje się przeniesień między pa-
ragrafami w ramach działu i rozdziałów na kwotę 128.334zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 



 37

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji, oraz  Skarbnikowi Województwa Święto-
krzyskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                    Marszałek  Województwa 

 
                                                                           Franciszek  Wołodźko 

UZASADNIENIE 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte             

w § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego  
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, Mienia i Geodezji i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami                     
w  ramach działu i rozdziałów na kwotę                                                                    128.334 zł.,  
z tego: 
 
• dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                     128.334 zł., 

z tego: 
rozdział 01006 – Zarządy melioracji i urządzeń wodnych                                23.482 zł., 
przesunięcie z: 

      § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                        15.000 zł., 
      § 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                                          5.321 zł., 

§ 4280 – zakup usług zdrowotnych                                                                            300 zł., 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe                                                                        1.800 zł., 
§ 4440 – odpisy na ZFŚS                                                                                            956 zł., 
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów j.s.t.                                                                     105 zł,. 
na łączną kwotę                                                                                                      23.482 zł., 
do: 
§ 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                        162 zł., 
§ 4140 – wpłaty na PFRON                                                                                        621 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                            16.770 zł.,  
§ 4260 – zakup energii                                                                                             2.200 zł.,            
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                                            339 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                           2.800 zł., 
§ 4430 – różne opłaty i składki                                                                                   590 zł., 
na łączną kwotę                                                                                                      23.482 zł., 
 
rozdział 01008 – Melioracje wodne                                                                   104.852 zł., 
przesunięcie z: 

      § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                        19.609 zł., 
      § 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                                          2.788 zł., 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                            16.047 zł.,  
§ 4260 – zakup energii                                                                                           53.320 zł.,             
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                         12.911 zł., 
§ 4590 – kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób fizycznych                       177 zł., 
na łączną kwotę                                                                                                    104.852 zł., 
do: 
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§ 4270 – zakup usług remontowych                                                                   104.852 zł., 
z przeznaczeniem  na: 
- zakup materiałów biurowych i usług niezbędnych do bieżącego funkcjonowania Świę-

tokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych (rozdz.01006), 
- niezbędne roboty konserwacyjne urządzeń melioracji wodnych i utrzymanie rzek 

(rozdz.01008). 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12.2004 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  128.334 128.334
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   42.718
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  34.609
 Składki na Fundusz Pracy 4120  8.109
IV  Pozostałe wydatki bieżące  128.334 85.616

 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 3020 162 

 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 4140 621 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16.770 16.047
 Zakup energii 4260 2.200 53.320
 Zakup usług remontowych 4270 105.191 
 Zakup usług zdrowotnych 4280  300
 Zakup usług pozostałych 4300 2.800 12.911
 Podróże służbowe krajowe 4410  1.800
 Różne opłaty i składki 4430 590 

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440  956

 Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. 
terytorialnego 4520  105

 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 4590  177

 OGÓŁEM  128.334 128.334
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12.2004 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  23.482 23.482

II  Wydatki pochodne od wyna-
grodzeń 

  20.321

 Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 4110  15.000

 Składki na Fundusz Pracy 4120  5.321
IV  Pozostałe wydatki bieżące  23.482 3.161

 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń 3020 162 

 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 

4140 621 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16.770 
 Zakup energii 4260 2.200 
 Zakup usług remontowych 4270 339 
 Zakup usług zdrowotnych 4280  300
 Zakup usług pozostałych 4300 2.800 
 Podróże służbowe krajowe 4410  1.800
 Różne opłaty i składki 4430 590 

 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440  956

 Opłaty na rzecz budżetów jedn. 
samorz. terytorialnego 4520  105

 OGÓŁEM  23.482 23.482
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12.2004 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne 

Kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  104.852 104.852

II  Wydatki pochodne od wyna-
grodzeń 

  22.397

 Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 4110  19.609

 Składki na Fundusz Pracy 4120  2.788
IV  Pozostałe wydatki bieżące  104.852 82.455

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  16.047
 Zakup energii 4260  53.320
 Zakup usług remontowych 4270 104.852 
 Zakup usług pozostałych 4300  12.911

 Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 4590  177

 OGÓŁEM  104.852 104.852
 

„Projekt” 
UCHWAŁA  Nr    /04 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia      grudnia  2004 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 
 

Na podstawie § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia            
16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok  - uchwala się,                
co następuje:  

§ 1 
W planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok dokonuje się przeniesień między pa-
ragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 187.395zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury oraz  Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                    Marszałek  Województwa 
                                                                             Franciszek  Wołodźko 
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UZASADNIENIE 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte         
w § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego  
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury i dotyczą 
przeniesienia wydatków  między  paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę                   

                                                                                                                              187.395 zł.,  
z tego: 
 
• dział 600 – Transport i łączność                                                                        187.395 zł., 

z tego: 
      rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie                                                187.395 zł., 
      przesunięcie z: 
      § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                        27.461 zł., 
      § 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                                          2.597 zł., 

§ 4140 – wpłaty na PFRON                                                                                     1.260 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                            61.796 zł., 
§ 4260 – zakup energii                                                                                           22.071 zł.,            
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                                       35.016 zł., 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe                                                                        7.877 zł., 
§ 4430 – różne opłaty i składki                                                                              20.128 zł., 
§ 4440 – odpisy na ZFŚS                                                                                            542 zł., 
§ 4480 – podatek od nieruchomości                                                                         4.382 zł., 
§ 4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t.                                                1.690 zł., 
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów j.s.t.                                                                  2.575 zł,. 
na łączną kwotę                                                                                                    187.395 zł., 
do: 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                       187.395 zł., 

 
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg w okresie zimowym przez Świętokrzyski 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  187.395 187.395
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   30.058
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  27.461
 Składki na Fundusz Pracy 4120  2.597
IV  Pozostałe wydatki bieżące  187.395 157.337
 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 4140  1.260
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  61.796
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 Zakup energii 4260  22.071
 Zakup usług remontowych 4270  35.016
 Zakup usług pozostałych 4300 187.395 
 Podróże służbowe krajowe 4410  7.877
 Różne opłaty i składki 4430  20.128
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440  542
 Podatek od nieruchomości 4480  4.382
 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorz. teryt. 4500  1.690
 Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. Terytorialnego 4520  2.575
 OGÓŁEM  187.395 187.395
 

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
 

Kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  187.395 187.395
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   30.058
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  27.461
 Składki na Fundusz Pracy 4120  2.597

IV  Pozostałe wydatki bieżące  187.395 157.337

 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140  1.260

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210  61.796
 Zakup energii 4260  22.071
 Zakup usług remontowych 4270  35.016
 Zakup usług pozostałych 4300 187.395 
 Podróże służbowe krajowe 4410  7.877
 Różne opłaty i składki 4430  20.128
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440  542
 Podatek od nieruchomości 4480  4.382

 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek sa-
morz. teryt. 4500  1.690

 Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorial-
nego 4520  2.575

 OGÓŁEM  187.395 187.395
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Załącznik Nr 11 
Projekt 

UCHWAŁA  Nr  /04 
ZARZĄDU   WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  22  grudnia 2004 r. 
w sprawie projektów planów finansowych na 2005 rok 

 
Na podstawie §3, ust.3 i § 30, ust.2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 
2000r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej jednostek budżetowych, za-
kładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych oraz szczegóło-
wych zasad i terminów rocznych rozliczeń wpłat do budżetu przez zakłady budżetowe i go-
spodarstwa pomocnicze jednostek budżetowych (Dz.U. Nr 122, poz.1333) oraz §4, ust.2 roz-
porządzenia Ministra Finansów z dnia 10 listopada 2000r. w sprawie szczegółowych zasad, 
trybu  i terminów opracowywania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami oraz prze-
kazywania jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowych na realizacje tych zadań 
(Dz.U.Nr 100, poz.1077, z 2002r.Nr 12, poz.113) – uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Opracowane projekty planów finansowych na 2005 rok przez wojewódzkie samorządowe 

jednostki budżetowe, tj.: 
1) Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach, 
2) Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, 
3) Medyczne Studia Zawodowe (zał. 3-5), 
4) Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu, 
5) Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, 
6)  Pedagogiczna Bibliotekę Wojewódzką w Kielcach, 
7) Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach, 
8) Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
stanowią odpowiednio załączniki Nr 1 – 10 do niniejszej uchwały. 

2. Po weryfikacji projektów planów finansowych, o których mowa w pkt 1, stwierdza się ich 
zgodność z projektem uchwały budżetowej. 

§ 2 
Przyjmuje się projekt planu finansowego zakładu budżetowego   – Świętokrzyskiego Biura 
Rozwoju Regionalnego w Kielcach, stanowiącego załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
1. Opracowane projekty planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej na 

2005 rok, stanowią załączniki Nr 12-14 niniejszej uchwały. 
2. Po weryfikacji projektów planów finansowych, o których mowa w pkt 1, stwierdza się ich 

zgodność z projektem uchwały budżetowej. 
§ 4 

Uchwała w chodzi w życie  z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2005 
roku. 
 
                                                                              Marszałek  Województwa 
 
                                                                                 Franciszek  Wołodźko 
 

Załącznik Nr 12 
Projekt 

UCHWAŁA   Nr             /04  
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SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia      grudnia 2004 roku 

w sprawie   uchwalenia  budżetu  województwa  na  2005  rok 
 
Na podstawie art.18, pkt 5, pkt 6 i pkt 19, lit. „c” i „d” ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206) oraz art.52, art.109, art.116, ust.1-4, art.124, 
ust.1-2, art.128, ust.2, pkt 1 i art.134, ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391,  
Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 116, poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004 r. Nr 19, 
poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135) - uchwala  
się,  co następuje: 

§ 1 
1. Ustala się prognozowane dochody województwa w wysokości                       
113.255.445 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
                                   
2. Ustala   się   wydatki   budżetu   województwa   w  wysokości  118.730.445 zł. 
    z tego: 
    a)  wydatki bieżące                                                                     103.052.519 zł. 
          w tym: 

     -  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   -  27.080.878 zł. 
          -  dotacje                                                              -  25.109.000 zł. 
          -  wydatki na obsługę długu                                -       810.000 zł. 
     b) wydatki majątkowe (inwestycyjne)                                            15.677.926 zł.              
          w tym: 
             -  zadania realizowane w ramach ZPORR          -  10.103.000 zł. 
     zgodnie z załącznikiem Nr  2. 

§ 2 
 
Deficyt budżetu województwa wynosi 5.475.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3 
Upoważnia się Zarząd Województwa do spłat zobowiązań w kwocie  
4.525.000 zł. oraz do zaciągania długu w kwocie 10.000.000 zł.,  
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4 
Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  
rządowej w kwocie  2.696.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5 
1. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych w kwocie  
     1.500.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 
2. Ustala się plan przychodów i wydatków środków specjalnych w kwocie 
     682.200 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5.   
 
3.  Ustala   się   plan   przychodów   i   wydatków   gospodarstw   pomocniczych  
     w  kwocie  1.420.250 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6 
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1. Ustala  się  plan  przychodów funduszy celowych w kwocie 1.740.000 zł. 
     oraz wydatków funduszy celowych w kwocie 2.000.000 zł., zgodnie  
      z  załącznikiem  Nr  6. 
 
2.  Ustala się  plan  finansowy  Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych  po  stronie 
     przychodów w kwocie 1.740.000 zł. oraz wydatków w kwocie 2.000.000 zł., 
     zgodnie  z  załącznikiem  Nr  6a.       

§ 7 
Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu województwa w kwocie 25,.09.000 zł., zgodnie 
z załącznikiem  Nr 7. 

§ 8 
1. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 1.000.000 zł., tj. w  wysokości 0,8 %   
    wydatków budżetu województwa. 
2. Ustala  się  rezerwę  celową  w  kwocie  4.991.039 zł., 
     z tego na: 
     1) potencjalne spłaty kwot wynikających z udzielonych przez województwo  
         poręczeń wraz z należnymi odsetkami                                       2.835.000 zł.   
    2)  udział własny w zadaniach objętych Kontraktem Wojewódzkim  
                                                                                                             1.000.000 zł.    
    3)  współfinansowanie programów w ramach ZPORR – „Pomoc techniczna” 
                                                                                                            1.156.039 zł.. 

§ 9 
 
Upoważnia  się   Zarząd   Województwa   do   zaciągania   kredytów   
i  pożyczek  na  pokrycie występującego w ciągu 2005 roku deficytu budżetu województwa 
do wysokości 2.000.000 zł.. 

§ 10 
 

Upoważnia   się   Zarząd   Województwa   do   dokonywania   przeniesień   
w planie wydatków między wszystkimi paragrafami klasyfikacji budżetowej  
i rozdziałami w ramach działu. Upoważnienie nie dotyczy zmian w planie wydatków w ra-
mach działu, polegających na zwiększeniu planowanych wydatków na wynagrodzenia. 

§ 11 
Upoważnia się Zarząd Województwa do lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach, niż bank prowadzący obsługę budżetu województwa. 

§ 12 
 

Ustala się szczegółowość  układu  wykonawczego  budżetu  województwa   
w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków. 

 
§ 13 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Województwa. 
§ 14 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 15 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2005 roku. 
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                                                           Przewodniczący   Sejmiku 
 
                                                                                      Stefan Józef Pastuszka                                                     

                       
Projekt                        

 
UCHWAŁA  Nr           /04 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 z  dnia      grudnia 2004 r. 

 
w sprawie  zmian do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 

sprawie uchwalenia budżetu województwa  
na 2005 rok                      

 
 
Na podstawie art.66, ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1590; z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 153, poz.1271, 
Nr 214,poz.1806; z 2003 r. Nr 162,poz.1568; z 2004 r. Nr 102,poz.1055, Nr 116,poz.1206) 
oraz  art.119 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 
15,poz.148, Nr 45,poz.391, Nr 65,poz.594, Nr 96,poz.874, Nr 166,poz.1611, Nr 
189,poz.1851, z 2004 r. Nr 19,poz.177, Nr 93,poz.890, Nr 121,poz.1264, Nr 123,poz.1291, Nr 
210,poz.2135) oraz uwzględniając wnioski Komisji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
zgłoszone w trakcie prac nad projektem budżetu na 2005 rok i uwagi zawarte  
w uchwale Nr 133/2004 I Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Kielcach z dnia 16 grudnia 2004 r. w sprawie opinii o przedłożonym projekcie budżetu 
Województwa Świętokrzyskiego na 2005 r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i 
objaśnieniami – uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W załączniku Nr 2 „WYDATKI 2005 r.” do projektu uchwały budżetowej na 2005 rok, 
stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały Nr 765/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 15 listopada 2004 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2005 
rok wraz z objaśnieniami, wprowadza się następujące zmiany: 

W poz.2 „ Dział 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” w: 

1) „rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe, wydatki bieżące,  
      w tym dotacje” kwoty „9.000.000”, zastępuję się odpowiednio kwotami   
      „9.329.000”, 

2)  „rozdziale 60003 – Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe, wydatki bieżące”  
      kwoty „20.000.000” zastępuje się kwotami „19.671.000”. 

§ 2 
W projekcie uchwały budżetowej na 2005 rok, stanowiącej załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 765/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 listopada 2004 r.  
w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2005 rok wraz  
z objaśnieniami, wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Treści § 2 nadaje się brzmienie:  

     „ § 2. Deficyt budżetu województwa wynosi                                5.475.000 zł.,  
       zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 
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2. Wykreśla się treść § 3 i zmienia się odpowiednio numerację kolejnych  
     paragrafów uchwały. 

3.  Dotychczasowej treści § 4 nadaje się numerację § 3 i brzmienie: 

     „ § 3. Upoważnia się Zarząd Województwa do spłat zobowiązań w kwocie  
                 4.525.000 zł. oraz do zaciągania długu w kwocie 10.000.000 zł., 
                 zgodnie z załącznikiem Nr 3”. 

4. Dotychczasową numerację § 13 zastępuje się numeracją „ § 12” i z treści po  
    słowach „(…) dochodów i (…)” skreśla się słowo „ przychodów oraz (…)”. 

§ 3 
Wprowadzone w § 1 niniejszej uchwały zmiany odnoszą się odpowiednio  
do danych ujętych w „Objaśnieniach do projektu budżetu województwa  
na 2005 rok”, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały Nr 765/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 15 listopada 2004 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej woje-
wództwa na 2005 rok wraz z objaśnieniami. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2005 roku. 
                                                                             Marszałek  Województwa 

 
                                                          Franciszek Wołodźko 

 
 Załącznik Nr 13 

WNIOSEK DO 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA: 15  grudnia 2004 roku 
SPRAWA: 
Przyjęcie informacji o przebiegu i zakończeniu prac komisji konkursowej powołanej w celu 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych Świętokrzy-
skiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: 
Postępowanie konkursowe zostało wszczęte w dniu 02 czerwca 2004 roku z chwilą powoła-
nia, Uchwałą Zarządu Świętokrzyskiego Nr 510/04, komisji konkursowej. Na pierwszym po-
siedzeniu komisji, które odbyło się w dniu 09 czerwca 2004 roku przyjęto regulamin prze-
prowadzenia konkursu i ustalono treść ogłoszenia. W odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie, 
zamieszczone w Służbie Zdrowia z dnia 24 czerwca bieżącego roku, oferty złożył jeden kan-
dydat. 
Komisja konkursowa na posiedzeniu w dniu 8 września 2004 roku po zapoznaniu się ze zło-
żoną ofertą stwierdziła, że spełnia ona wymogi formalne wynikające rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 roku w sprawie szczegółowych zasad 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach 
opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania 
konkursu (Dz. U. Nr 115, poz.749z późn. Zm.). 
 W związku z zapisem § 2 pkt. 3 Regulaminu przeprowadzania konkursu wg, którego 
w postępowaniu konkursowym musi uczestniczyć, co najmniej dwóch kandydatów spełniają-
cych wymogi formalne komisja stwierdziła, że ten wymóg nie został spełniony i wnioskowała 
o ponowne ogłoszenie konkursu. 

W związku z powyższym, ogłoszenie o konkursie zamieszczono ponownie. 
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W odpowiedzi na ponowne ogłoszenie o konkursie, które ukazało się w Służbie Zdrowia z 
dnia 23 września 2004 roku oferty złożyło 2 kandydatów: 
1. Pani Danuta Bakir 
2 Pan Krzysztof Sieroń 
Na posiedzeniu, które odbyło się w dniu 22 listopada 2004 roku komisja konkursowa – w 
drodze tajnego głosowania, wybrała bezwzględną większością głosów na stanowisko Zastęp-
cy Dyrektora ds. Medycznych Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 
Panią Danutę Bakir. 
Wszyscy kandydaci zostali powiadomieni na piśmie o wynikach głosowania. 
 Zgodnie z ds.44 ust.5 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdro-
wotnej (Dz. U. Nr 91,poz.408 z późn. zm.) Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji 
w Czarnieckiej Górze winien z wybranym w drodze konkursu kandydatem nawiązać stosunek 
pracy na podstawie umowy o pracę. W związku z tym, wystosowano w tej sprawie pismo do 
Dyrektora zakładu. W odpowiedzi Dyrektor jednostki zobowiązał się do zatrudnienia Panią 
Danutę Bakir na stanowisku Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych Świętokrzyskiego Centrum 
Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 
 Należy zaznaczyć, że w czasie trwania postępowania konkursowego, w związku z 
rezygnacją Pana Tadeusza Kowalczyka z funkcji członka komisji konkursowej oraz absencją 
chorobową Pana Zdzisława Zięby również członka komisji konkursowej, konieczne stało się 
dokonanie zmian w składzie komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. 
Lecznictwa Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 
W związku z powyższym, wprowadzono zmiany do uchwały Nr 510/04 Zarządu Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego z dnia 02 czerwca 2004 roku w sprawie powołania komisji konkurso-
wej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Świętokrzyskiego Centrum Rehabilita-
cji w Czarnieckiej Górze. 
W paragrafie 1 wyrazy „Zdzisław Zięba”, zastąpiono wyrazami „Anetta Pierzchała”i wyrazy 
„Tadeusz Kowalczyk, zastąpiono wyrazami „Małgorzata Szczudłowska”. 
Została podjęta Uchwała Nr 776/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 listo-
pada 2004 roku w sprawie zmiany składu komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Dy-
rektora ds. Lecznictwa Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: 

Ds. 44 a ust.2 z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U z 
1991 r.Nr 91, poz.408 z późn. Zm.), rozporządzenie Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z 
dnia 19 sierpnia 1998 roku w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na 
niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji 
konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz. U. Nr 115, 
poz.749z późn. Zm.) oraz rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 17 maja 2000 roku w 
sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać osoby na stanowiskach kierowniczych zakła-
dach opieki zdrowotnej określonego rodzaju (Dz.U. Nr 44, poz.520 z późn. Zm). 
PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA: 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej wnosi o przyjęcie informacji o przebiegu i 
zakończeniu prac Komisji Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na sta-
nowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w 
Czarnieckiej Górze. 
SPORZĄDZIŁA: 
IWONA TATARCZUCH 
AKCEPTUJE: 
1.Dyrektor Departamentu 
2.Członek Zarządu 
3.Radca Prawny 
4.Skarbnik Województwa 
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Załącznik Nr 14 
     WNIOSEK  DO 
            ZARZĄDU WOJEWÓDZYTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
      z dnia   20.12. 2004r. 
SPRAWA: Zmian w planie rzeczowo-finansowym oraz w planie dochodów i wydatków 
realizowanych przez Wojewódzki  Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach. 
 
OPIS  STANU  FAKTYCZNEGO: Zgodnie z opinią Rady Społecznej WOMP  /uchwała nr 
6/04 z dnia 01.12.2004/,  wprowadzono zmiany w planie rzeczowo-finansowym oraz w planie 
dochodów i wydatków na 2004 r., w ramach zatwierdzonego budżetu na bieżący rok w wyso-
kości 2.550.000 zł 
PODSTAWA PRAWNA  ROZSTRZYGNIĘCIA: art.21 ust.1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 
r. o służbie medycyny pracy /DzU z 2004 r. nr 125, poz.1371/, art.41 ust.2, pkt 6 ustawy z 05 
czerwca 1998 roku o samorządzie województwa /DzU z 2001 r. nr 142, poz 1590 z póź. zm./, 
art67 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej /Dz.U. nr 91, 
poz.408 z póź. zm./ oraz par. 4 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999 r. 
w sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samorządowymi publicznymi za-
kładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego /Dz.U. nr 94, poz.1097/. 
PROPOZYCJA   ZAŁATWIENIA: Departament Zdrowia i Polityki Społecznej wnosi o za-
twierdzenie zmian w planie rzeczowo-finansowym i w planie dochodów i wydatków zał. nr 1 
w pozycji – zużycie materiałów : /leki, odczynniki, wyposażenie, materiały biurowe i gospo-
darcze, wydawnictwa fachowe i inne plan – 148.000 zł, plan po zmianach 129.100 zł. 
Sporządziła: 
AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny 
4.  Skarbnik Województwa 
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Załącznik Nr 15 
Wniosek do  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
 

sprawa:  informacja o dokonaniu przesunięć między paragrafami w planie finansowym Fun-
duszu Pracy na 2004 r.   
  I. Opis stanu faktycznego:  
Wojewódzki Urząd Pracy początkowo na rok 2004 pozyskał z Funduszu Pracy łącznie kwotę 
w wysokości 237.000 zł. na finansowanie zadań określonych  art. 57 ust.1 pkt 1, 9, 11, 16, 17, 
18 i 31 ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu. (vide: 
pismo z dnia 15.04.2004 r. znak: DIF.VI/EK/2873/04 Ministerstwa Gospodarki, Pracy i Poli-
tyki Społecznej).  
Z dniem 01.06.2004 r. utraciła moc ustawa z dnia 14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu  
i przeciwdziałaniu bezrobociu (Dz. U. z 2003 r. Nr 58, poz. 514 z późn. zm.) a weszła 
w życie ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(Dz. U. Nr 99, poz. 10010). Na podstawie nowej ustawy została podpisana umowa pomiędzy 
Ministrem Gospodarki i Pracy a Samorządem Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
2 czerwca 2004 r. w sprawie finansowania z Funduszu Pracy kosztów wynagrodzeń i składek 
na ubezpieczenia społeczne pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy wykonujących za-
dania wynikające z realizacji programów współfinansowanych ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego. Na mocy w/w umowy plan finansowy Funduszu Pracy został zwięk-
szony o kwotę 487.200 zł. i obecnie wynosi 724.200 zł. (załącznik do wniosku- podział w/w 
kwoty na poszczególne §§). W związku ze zwiększonymi potrzebami w zakresie systemów 
informatycznych, pismem z dnia 14.12.2004 r., Departament Informatyki przyznał na rzecz 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach dodatkowe środki na zakup licencji. Na mocy ni-
niejszego pisma zwiększeniu ulega plan finansowy Funduszu Pracy  o kwotę 21.400,00 zł  
obecnie wynosi 745.600,00 zł. (załącznik do wniosku – podział niniejszej kwoty na §§). 
Wojewódzki Urząd Pracy przedstawia informację o dokonanych przesunięciach pomiędzy  
§§ klasyfikacji budżetowej wydatków Funduszu Pracy na kwotę 183.932,00 zł. oraz zwięk-
szeniu wartości §§ klasyfikacji budżetowej wydatków na kwotę 21.400,00 zł (załącznik  
do wniosku). Zmiany te pozwolą na pełną realizację planu finansowego Funduszu Pracy  
i dostosowanie kierunków planowanych wydatków do faktycznych potrzeb.  
II. Podstawa prawna rozstrzygnięcia: 
 Upoważnienie dla Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach do dokonywania 

w ciągu roku zmian w drodze przeniesień planowanych wydatków między poszczegól-
nymi paragrafami wydatków, stosownie do uzasadnionych potrzeb, pod warunkiem nie 
naruszenia przekazanej kwoty ogółem Funduszu Pracy – pismo Ministerstwa Gospodarki, 
Pracy i Polityki Społecznej znak: DIF.VI/EK/2873/04 z dnia 15 kwietnia 2004 r. 

 art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1590 z późn. zm), 

III. Propozycja załatwienia: 
Przyjęcie informacji o dokonanych przesunięciach między paragrafami w planie finansowym 
Funduszu Pracy na 2004 r. (Załącznik nr 1) 
Sporządziła:  
Katarzyna Dziubińska 
Kielce, dnia 16 grudnia 2004 r. 
AKCEPTUJĘ: 
Dyrektor WUP:      Radca Prawny WUP: 
Dyrektor Departamentu:      
Członek Zarządu:      Skarbnik: 
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Informacja o zmianie Planu Finansowego 
Funduszu Pracy na rok 2004.  
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UZASADNIE-
NIE: 

            

Zmiany wewnątrz paragrafów wydatków podyktowane sa urealnieniem 
potrzeb i możliwościami wykonania wydatków. 

     

Zmianie ulegają następu-
jące paragrafy:  

          

§ 4210 - zakup materia-
łów i wyposażenia 

          

§ 4300 - zakup usług 
pozostałych. 

           

§ 4410 - podróże 
służbowe krajowe 

           

§ 6120 - zakupy 
inwestycyjne 

            

§ 4010 – wynagro-
dzenia osobowe 

           

§ 4110 - składki na ubezpie-
czenia społeczne 

         

§ 4018 - wynagrodzenia osobowe 
PT - prefinansowanie 

         

§ 4118 - składki na ubezpieczenia społeczne 
PT - prefinansowanie 

       

§ 4019 - wynagrodzenia osobowe  
- współfinansowanie 

         

§ 4119 - składki na ubezpieczenia społeczne 
- współfinansowanie 

       

Kielce, 
16.12.2004r.  

            

Sporządziła Katarzy-
na Dziubińska 

           

 
Załącznik Nr 16 

         Kielce, 20.12.2004r. 
 
      Zarząd Województwa 
      Świętokrzyskiego 
 
Sprawa: zabezpieczenie środków finansowych na zakup samochodu osobowego typu 
„bus” - marki Opel Vivaro. 
I. Stan faktyczny. 

W dniu 25.11.2004r., w wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego, za-
warto umowę z firmą „Obręcki” Sp. z o.o. na dostawę dwóch samochodów osobowych (Opel 
Signum oraz BUS – Opel Vivaro). Termin dostawy ustalono na 30 dni od dnia zawarcia 
umowy. Samochód marki Opel Signum odebrany został w dniu 15.12.2004r. (zapłata nastąpi 
w br.). 
W dniu 17.2004r. przedstawiciel dostawcy (spółki „Obręcki”) poinformował, że z przyczyn 
pogodowych (sztorm na morzu) nastąpi kilkunastodniowe opóźnienie w dostawie drugiego 
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samochodu. Termin dostawy przewidywany jest na połowę stycznia 2005r. Występuje więc 
problem z zapłatą za opóźnioną dostawę, gdyż środki finansowe na zakup samochodów za-
planowane były w tegorocznym budżecie Województwa (w dziale 750, rozdz.75018, § 6060 
–  
w kwocie 250.000 zł). 
II. Propozycja załatwienia. 

W związku z powyższym niezbędne jest zabezpieczenie na początek roku przyszłego 
środków finansowych w kwocie 122.000 zł. na zakup samochodu Opel Vivaro (w dziale 750, 
rozdz. 75018, § 6060). 
       Opracował: J.Malicki 
Akceptuje:W.Wasiljew 
 

Projekt 
UCHWAŁA  Nr       /       /04 

                       SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia                   2004  roku 

w sprawie wydatków budżetu województwa, które w 2004 r. nie wygasają  
z upływem roku budżetowego 

 
Na podstawie art.130, ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148;  Nr 45, poz.391; Nr 65, poz.594; Nr 96, poz.874; Nr 166, 
poz.1611; Nr 189, poz.1851; z 2004 r. Nr 19, poz.177; Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264; Nr 
123, poz.1291; Nr 210, poz.2135) - uchwala się, co następuje:                  

 
§ 1 

Ustala się w załączniku Nr 1 do uchwały: 
1) wykaz planowanych wydatków budżetu województwa, które w 2004 roku  
      nie wygasają z upływem roku budżetowego, 
2)   ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1. 
 

§ 2 
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1,  pkt 1, określony  
w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3 
Środki finansowe nie wykorzystane w terminach określonych w § 1, pkt 2 podlegają  
przekazaniu na dochody budżetu województwa. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                          

Przewodniczący Sejmiku 
 
                                                                                       Stefan Józef Pastuszko 
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     Załącznik Nr 
1 

     do uchwały 
Nr  

     Sejmiku Wojewódz-
twa 

     Święto-
krzyskiego 

   WYKAZ  PLANOWANYCH  WYDATKÓW  BUDŻETU  WOJE-
WÓDZTWA,  KTÓRE  W  2004 R. NIE  WYGASAJĄ  Z  UPŁYWEM  
ROKU  BUDŻETOWEGO 

 

                                                
      

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota w zł. Termin  

       

1 2 3 4 5 6 7 

       

1 600 60013 6050 Budowa chodnika przy drodze wojewódz-
kiej w m. Strupice na długości  

     73 765 30.06.2005 

    1386 mb   

      

2 600 60013 6050 Budowa ciągu pieszo - rowerowego wraz z 
odwodnieniem przy drodze  

  

    wojewódzkiej Nr 755 na odcinku Ostrowiec 
Świętokrzyski - Bodzechów  

     514 657 30.08.2005 

    km 1 + 165 - km 3 + 641,40   

      

3 600 60013 6050 Budowa chodnika przy drodze wojewódz-
kiej Nr 756 na odcinku  

     347 239 15.08.2005 

    Pawłów - Ambrożów od km 7 + 715 do km 
10 + 650 

  

      

      

4 600 60013 6050 Modernizacja ul.Suchedniowskiej w m. 
Bodzentyn w ciągu drogi  

     225 758 30.08.2005 

    wojewódzkiej Nr 751   

      

    Razem dział 600 - Transport i łączność   1 161 419  

      

       

5 750 75018 6060 Zakup samochodu osobowego Opel Vivaro 
– BUS 

     121 960 31.01.2005 

       

       

    Razem dział 750 - Administracja pu-
bliczna 

     121 960   

       

       

6 851 85111 6229 Roboty budowlano - montażowe oraz zakup 
sprzętu medycznego  

     150 000 31.01.2005 

    i komputerowego dla Wojewódzkiego Spe-
cjalistycznego Zespołu Opieki 

  

    Neuropsychiatrycznej w Kielcach   

         

7 851 85111 6229 Modernizacja laboratorium wraz z zakupem 
osprzętu dla Wojewódzkiego  

     150 000 30.03.2005 

    Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowot-
nej Gruźlicy i Chorób Płuc  
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    w Kielcach z siedzibą w Czerwonej Górze   

       

       

     Razem dział 851 - Ochrona zdrowia      300 000   

      

      

    OGÓŁEM   1 583 379  

      

     Załącznik Nr 
2 

     do uchwały 
Nr  

     Sejmiku Województwa 

     Świętokrzy-
skiego 

            PLAN  FINANSOWY  WYDATKÓW  BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA,  
KTÓRE  W  2004 R.  NIE WYGASAJĄ  Z  UPŁYWEM  ROKU  BUDŻETOWEGO 

      kwota w 
zł.

      z tego: 
L.p. Dział Rozdział § Treść Plan Wydatki Wydat-

ki  
     bieżące Mająt-

kowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

      
1 600 60013 6050 Budowa chodnika przy drodze wojewódz-

kiej w m. Strupice na długości  
       73 765                      -      73 765 

    1386 mb   

      

2 600 60013 6050 Budowa ciągu pieszo - rowerowego wraz z 
odwodnieniem przy drodze  

  

    wojewódzkiej Nr 755 na odcinku Ostrowiec 
Świętokrzyski - Bodzechów  

     514 657                      -    514 657 

    Km 1 + 165 - km 3 + 641,40   

      

3 600 60013 6050 Budowa chodnika przy drodze wojewódz-
kiej Nr 756 na odcinku  

      347 239                      -    347 239 

    Pawłów - Ambrożów od km 7 + 715 do km 
10 + 650 

  

      

      

4 600 60013 6050 Modernizacja ul.Suchedniowskiej w m. 
Bodzentyn w ciągu drogi  

     225 758                      -    225 758 

    wojewódzkiej Nr 751   

      

      

    Razem dział 600 - Transport i łączność   1 161 419                      -  1161 419 

      

      

5 750 75018 6060 Zakup samochodu osobowego Opel Vivaro 
– BUS 

     121 960                      -    121 960 

      

      

    Razem dział 750 - Administracja pu-
bliczna 

     121 960                      -    121 960 

      

      



 58

6 851 85111 6229 Roboty budowlano - montażowe oraz zakup 
sprzętu medycznego  

     150 000                      -    150 000 

    i komputerowego dla Wojewódzkiego Spe-
cjalistycznego Zespołu Opieki  

  

    Neuropsychiatrycznej w Kielcach   

      

7 851 85111 6229 Modernizacja laboratorium wraz z zakupem 
osprzętu dla Wojewódzkiego  

  

    Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowot-
nej Gruźlicy i Chorób Płuc  

     150 000                      -    150 000 

    w Kielcach z siedzibą w Czerwonej Górze   

      

      

      

    Razem dział 851 - Ochrona zdrowia      300 000                      -    300 000 

      

       

    OGÓŁEM    1 583 379                      -  1583 379 

  
 

    

 
Załącznik Nr 17 

Informacja na Zarząd 
 

dotycząca uczestnictwa w Seminarium w Debreczynie 
w związku z udziałem Województwa w Projekcie MASTO 

na podstawie Listu Intencyjnego podpisanego z Centralną Finlandią 
 
W związku z chęcią realizacji postanowień wynikających z Listu Intencyjnego o Współpracy 
pomiędzy Województwem Świętokrzyskim i Centralną Finlandią w ramach Projektu MA-
STO, Województwo weźmie udział w Projekcie EUREGA – Regiony Europejskie we Wspól-
nych Działaniach, współfinansowanym przez Komisję Europejską z Phare Small Project. Ini-
cjatywa została zgłoszona przez Uniwersytet Debreczyński na Węgrzech i Politechnikę Jyv-
äskylä w Centralnej Finlandii. Projekt, którego zadaniem jest stworzenie sieci powiązań mię-
dzynarodowych pomiędzy regionami, składa się z dwóch części. Pierwsza z nich, to przygo-
towania do Seminarium w Debreczynie – opracowanie Raportu nt. Rozwoju Regionalnego 
danego województwa, jego przesłanie do Debreczyna, publikacja i udostępnienie reszcie 
partnerów. Druga część to samo seminarium – Okrągły Stół, na którym spotykają się przed-
stawiciele wszystkich wymienionych w projekcie regionów partnerskich. A są to: Region 
Hajdu-Bihar (Węgry), Centralna Finlandia (Finlandia), Region Zilina i Region Wschodniej 
Słowacji (Słowacja), z Polski oprócz Województwa Świętokrzyskiego Lubelskie, Region Pa-
nevezys (Litwa), z Łotwy Region Vidzeme oraz ze Słowenii Region Savinjska. Seminarium 
w Debreczynie pozwoli tym partnerom lepiej się poznać, nawiązać kontakty i wykorzystać je 
w tworzeniu i realizacji nowych projektów, jak również promować swoje regiony. Każdy 
partner, o którym była mowa wyżej reprezentowany jest przez pięć organizacji z danego re-
gionu – przedstawicieli organizacji pozarządowych, szkół wyższych, izb rolniczych itp. Wo-
jewództwo Świętokrzyskie także reprezentowane jest przez 5 podmiotów. Są to: Stowarzy-
szenie Integracja i Rozwój (partner wiodący), Urząd Marszałkowski Województwa Święto-
krzyskiego, Świętokrzyska Izba Rolnicza, Politechnika Świętokrzyska i partner bliżej nie-
określony nazwany we wniosku “inne instytucje pozarządowe”. Zgodnie z projektem przed-
łożonym Komisji Europejskiej, właśnie przedstawiciele tych wymienionych we wniosku in-
stytucji powinni reprezentować region na Seminarium w Debreczynie. Każdy z regionów 
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partnerskich (województwo) wnosi wkład finansowy w wysokości 825 EUR, otrzymuje za to 
darmowe: zakwaterowanie i wyżywienie, transport z lotniska do miejsca konferencji, trans-
port na miejscu, rejestrację, udział w imprezach okołokonferencyjnych. Dotyczy to pięciu 
osób – większa liczba partnerów może także uczestniczyć w seminarium, ich koszty nie są 
jednak uwzględnione w budżecie projektu. Koszty powyżej wnoszonych 825 EUR zostaną 
zwrócone na podstawie faktur po zakończeniu konferencji.  
Przedstawiciele regionu mają za zadanie przedstawić swoje województwo w czterech grupach 
tematycznych: 
1. Technologia innowacyjna 
2. Odnawialne źródła energii 
3. Edukacja 
4. Przedsiębiorczość i rozwój rolnictwa 
 Wystąpienie każdego reprezentanta w każdej z grup tematycznych zaplanowano na 15 minut. 
Dodatkowo jedna osoba (team leader) zaprezentuje wyciąg z Raportu nt. Rozwoju Regional-
nego Województwa Świętokrzyskiego (wystąpienie na ok. 10 min.).   
Językiem roboczym jest język angielski. W programie seminarium przewidziano warsztaty 
tematyczne, prace nad Memorandum of Understanding, wypracowanie propozycji dalszej 
współpracy (program seminarium w załączniku nr 1). Podczas otwarcia seminarium głos 
zabierze p. Tadeusz Pęczek – Team Leader (SIR) z Województwa Świętokrzyskiego.  
Po Seminarium każdy z Regionów przygotuje dokument, mówiący o osiągniętych podczas 
konferencji celów. Przesłany on zostanie na Uniwersytet Debreczyński, jako podsumowanie 
Seminarium (propozycje współpracy, plany na przyszłość) i płynące z niego korzyści.  
Propozycja rozwiązania: 
- przyjąć do akceptującej wiadomości treść Raportu nt. Rozwoju Regionalnego Wojewódz-

twa Świętokrzyskiego (Raport w języku angielskim został przygotowany, jego skrócony 
opis w języku polskim znajduje się w załączniku nr 2), 

- uzgodnić listę uczestników seminarium (5 osób); za każdą dodatkową osobę ponosimy 
100% kosztów, 

- przyjąć do akceptującej wiadomości treść umowy o współpracy; podpisać tę umowę 
i uregulować wynikające z niej zobowiązania finansowe (treść umowy w załączniku 
nr 3). 

 Przygotowała: Anna Włosek 
 Załącznik nr 1. 

Program Seminarium w Debreczynie 
Niedziela 16.01.2005 
16.00-19.00  Rejestracja uczestników 
19.00   Przyjęcie powitalne 
Poniedziałek 17.01.2005 
08.00-10.00  Rejestracja uczestników 
09.00-09.15 Otwarcie Seminarium – Zoltán Abádi-Nagy – Prorektor Uniwersyte-

tu Debreczyńskiego, Węgry 
09.15-10.00 Prezentacja przewodnia: „Tworzenie partnerstwa. Sieci partnerskie.” – 

Tadeusz Pęczek – Dyrektor Zarządzający, Stowarzyszenie Integra-
cja i Rozwój, Polska 

10.00-10.15 Przerwa kawowa 
10.15-12.00 Prezentacja: „Wyciąg z Raportów Regionalnych” (Team Leader pre-

zentuje wyciąg z Raportu – ok. 10 min.)   
12.00-14.00 Lunch 
14.00-18.00 Warsztaty tematyczne 
19.30 Program wieczorny 
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Wtorek 18.01.2005 
08.30-10.30 Warsztaty tematyczne 
10.30-10.45 Przerwa kawowa 
10.45-11.30 Prezentacja przewodnia: „Węgierskie doświadczenia w wykorzystaniu 

Funduszy Strukturalnych”  
11.30-13.30 Lunch 
12.30-13.30 Spotkanie Zarządu Team Leaderów Regionów (wypracowanie i podpi-

sanie Memorandum of Understanding) 
13.45-14.30 Spotkania regionalne: Sesje sprawozdawcze nt. rezultatów i sugestii co 

do przyszłej współpracy 
14.45-16.15 Zamknięcie:  „Rezultaty warsztatów i propozycje na przyszłość” – ra-

porty skrótowe ze Spotkań regionalnych 
Wyjazd pierwszej grupy uczestników 
18.00 Wystąpienia końcowe i zamknięcie Seminarium (podsumowanie spo-

tkań regionalnych) 
Środa 19.01.2005 
Wyjazd ostatnich uczestników 

Załącznik nr 2. 
Spis treści: 
Województwo Świętokrzyskie – podstawowe informacje: 
1. Wyciąg z raportu: 
2. SWOT Województwa Świętokrzyskiego: 
3. Opis regionu: 
4. Specyficzne cechy regionu dotyczące wybranych tematów: 
5. Doświadczenia i innowacje w rozwoju regionalnym: 
6. Inicjatywy projektów pilotażowych w obszarze współpracy międzyregionalnej: 
7. Główni aktorzy / instytucje w regionie i informacje kontaktowe: 
 

 
 

 
Podstawowe dane statystyczne: 
 
- Województwo Świętokrzyskie podzielone jest na: 14 powiatów i 102 gminy  
- 1 296 000 mieszkańców (3,4% wszystkich mieszkańców Polski)  
- Powierzchnia 11 691 km2 
- PKB per capita 14 843 zł (3 534 EUR) ze średnim w Polsce 19 430 zł (4 626 EUR) 
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- Stopa bezrobocia 22% (średnia w Polsce: 20%) 
- 180 km od Warszawy – stolicy Polski 
- Odległość od stolicy Regionu – miasta Kielc do większych miast w Polsce (Kraków, Ka-

towice i Łódź) wynosi od 120 do 180 km  
- W Kielcach mieszka 210 000  
- Alokacja środków UE w Województwie Świętokrzyskim w ramach Phare 2001 Odbudo-

wa i w ramach Pare 2001-2003 SSG wynosi 38 milionów EUR, w ramach SAPARD – 
249 791 400 EUR 

1. Wyciąg z Raportu:  
Aspekty w jakich opisane jest Województwo Świętokrzyskie w Raporcie: rozwój regionalny, 
technologia i innowacja, odnawialne źródła energii; edukacja, turystyka, rolnictwo i przedsię-
biorczość; Regionalna Strategia Innowacji i projekty pilotażowe. 
2. SWOT Województwa Świętokrzyskiego: 
Analiza SWOT regionu. 
3. Opis Regionu: 
1. Położenie geogreficzne, liczba mieszkańców. Podział na rolnicze południe i przemysłową 
północ. 
Powierzchnia Województwa, niewielka odległość od największych aglomeracji. Walory śro-
dowiskowe, obszary chronione, rekreacja i turystyka – narciarstwo, sporty rowerowe, konne; 
zbiorniki wodne, uzdrowiska. Turystyka jako przykład lukratywnego biznesu. Organizacje 
turystyczne: ROT, Loty.  
2. Gospodarka Województwa Świętokrzyskiego – gałęzie przemysłu występujące w regionie.  
3. Edukacja jako jedna z mocnych stron Regionu.  
4. Regionalna Strategia Innowacji Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2013, jako 
przykład dokumentu, stworzonego w celu zintensyfikowania rozwoju regionu. Projekty pilo-
tażowe stworzone w ramach strategii – możliwości ich realizacji, opis poszczególnych projek-
tów znajduje się w danych grupach tematycznych.   
4. Specyficzne cechy regionu dotyczące wybranych tematów 
Innowacja i technologia 
Poziom wydatków na badania i rozwój w regionie; przykład firmy INWEX, jako lider inno-
wacji i zaawansowania technologii; kolejne przykłady nowoczesnych technologii w regionie: 
Centrum Technologii Laserowej, Centrum Satelitarne w Psarach,  
ŚCITT jako organizacja wspomagająca rozwój regionu; projekty pilotażowe przewidziane do 
realizacji: E-świętokrzyskie, Park Nauki i Techniki, Regionalna Sieć Transferu Innowacji i 
Technologii, Akademickie Centrum Badań Regionalnych. 

Odnawialne źródła energii  
Electrabel Połaniec (Elektrownie w Połańcu) i firma Elpologistyka i wykorzystywanie przez 
nich odnawialnych źródeł energii. 
Projekt: BIOMASA – produkcja i przetwarzanie biomasy na potrzeby energetyczne Woje-
wództwa Świętokrzyskiego – opis projektu, jego cele. 
Edukacja (wyższa, dla dorosłych, edukacja zawodowa) 
Tradycje szkolnictwa wyższego w Województwie, liczba studentów, kadra naukowa, krótki 
opis wszystkich uczelni wyższych w regionie. Informacje o Centrum Kontynuacji Edukacji 
przy Politechnice Świętokrzyskiej, Świętokrzyskim Centrum Kształcenia Nauczycieli, Zakła-
dzie Doskonalenia Zawodowego i Uniwersytecie Trzeciego Wieku. Projekt w ramach Strate-
gii Innowacji – SCENO (Internetowe Centrum Kształcenia na Odległość). 

Rozwój rolnictwa 
Informacje o rolnictwie w Województwie – struktura produkcyjna, wielkość gospodarstw ect. 
Program Aktywizacji Obszarów Wiejskich, SAPARD. Instytucje wspierania rolnictwa: Świę-
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tokrzyska Izba Rolnicza, Fundacja – Centrum Promocji i Wspierania Rolnictwa w Sandomie-
rzu, Wojewódzki Ośrodek Doradctwa Rolniczego w Modliszewicach. 

Przedsiębiorczość w Województwie Świętokrzyskim 
Inwestorzy zagraniczni w regionie. Organizacje wspierające rozwój przedsiębiorczości: Urząd 
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, ŚBRR, ŚARR, Stowarzyszenie Integracja i 
Rozwój, Fundacja – Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach, Agencja Rozwoju 
Lokalnego w Ostrowcu Św., EPRD, Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa, Targi Kielce; 
Strefy Ekonomiczne, Inkubatory Przedsiębiorczości,  
5. Doświadczenia i innowacje w rozwoju regionalnym 
Dodatkowe informacje o alokacjach w regionie z Phare SSG i Phare Odbudowa. 

6. Inicjatywy projektów pilotażowych w obszarze współpracy międzyregionalnej 
Opis projektu nt. Zwalczania i Zapobiegania Alkoholizmowi 
7. Główni aktorzy / instytucje w regionie i informacje kontaktowe 
Adresy, maile i telefony do: UMWŚ, ROT, ŚCITT, Fundacja – Centrum Promocji i Wspiera-
nia Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu, WODR w Modliszewicach, ŚARR, ŚIR, Fun-
dacja – Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach, Agencja Rozwoju Lokalnego w 
Ostrowcu Św., EPRD, SIPH, Targi Kielce. 

ZAŁĄCZNIK NR 3. 
TŁUMACZENIE ROBOCZE 

Umowa o współpracy  
ZAWARTA POMIĘDZY  

CENTRUM DS. KONTAKTÓW Z ZAGRANICĄ I DOSKONALENIA UNIWERSY-
TECKIEGO UNIWERSYTETU DEBRECZYŃSKIEGO, WĘGRY 

I 
WOJEWÓDZTWEM ŚWIĘTOKRZYSKIM, RZECZYPOSPOLITA POLSKA 

 
     Centrum Ds. Kontaktów z Zagranicą i Doskonalenia Uniwersyteckiego Uniwersytetu De-
breczyńskiego, Węgry i Województwo Świętokrzyskie, Rzeczypospolita Polska, zwani dalej 
“Stronami” reprezentowani przez upoważnionych przedstawicieli, podpisują niniejszym 
umowę o współpracy w ramach projektu Regiony Europejskie we Wspólnych Działaniach 
(EUREGA). 
1. CEL I ZAKRES UMOWY 
Strony mają zamiar współpracować w zakresie warunków wynikających z Umowy w celu 
realizacji i wypełnienia Projektu EUREGA (zwany dalej “Projektem”). Seminarium EURE-
GA odbędzie się w dniach 17-18.01.2005 r. w Debreczynie. 
2. CEL PROJEKTU 
Celem Projektu jest stworzenie międzynarodowych powiązań umożliwiających realizowanie 
wspólnych projektów pomiędzy Stronami i wspieranie przedsiębiorstw w realizowaniu 
współpracy międzynarodowej. Po drugie, znalezione zostaną obszary potencjalnej dalszej 
współpracy. Po trzecie, doświadczenia wynikające z przynależenia do struktur UE zostaną 
przekazane do Partnera.  
Projekt podzielony jest na dwie fazy:  
i) Faza przygotowania do seminarium 
ii) Faza realizacji seminarium   
Rezultatem fazy pierwszej Projektu jest Raport pt. “Raport Rozwoju Regionalnego”, który 
może być traktowany jak szersze oddziaływanie Projektu.   
3. OBOWIĄZKI I ODPOWIEDZIALNOŚĆ STRON 
3.1. ZOBOWIĄZANIA UNIWERSYTETU DEBRECZYŃSKIEGO 
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3.1.1. Organizacja Konferencji we współpracy z partnerami. Organizacja obejmuje przygoto-
wanie programu, utrzymywanie kontaktów z prelegentami i pozostałym personelem konfe-
rencyjnym, wynajęcie pomieszczeń na seminarium, zarezerwowanie pokoi dla uczestników. 
3.1.2. Realizacja Seminarium i dostarczenie materiałów pokonferencyjnych uczestnikom.  
3.1.3. Zebranie i redakcja Raportu Rozwoju Regionalnego oraz dopełnienie spraw związa-
nych z jego wydaniem.  
3.1.4. Dostarczanie partnerom niezbędnych informacji, zgodnych z wytycznymi UE, odnośnie 
wymaganych dokumentów. 
3.2. ZOBOWIĄZANIA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
3.2.1. Partner odpowiada za rozpropagowanie informacji odnośnie Projektu uczestnikom 
Seminarium na terenie jego regionu.  
3.3.2. Przygotowanie Raportu nt. Rozwoju Regionalnego. 
3.2.3. Uczestniczenie w działaniach związanych z konferencją. 
3.2.4. Dostarczenie rezultatów projektu do odpowiednich instytucji w swoim regionie. 
3.2.5. Dostarczenie Uniwersytetowi Debreczyńskiemu wszystkich niezbędnych dokumentów 
potrzebnych do raportu z realizacji przedsięwzięcia dla Komisji UE, zgodnie z Wytycznymi. 
4. WARUNKI FINANSOWE 
4.1. Pięciu uczestników – zgodnie z wnioskiem przedłożonym Komisji Europejskiej – wyty-
powanych przez Partnera do udziału w Konferencji w Debreczynie otrzymają darmowe za-
kwaterowanie, darmowe posiłki podczas ich pobytu, darmowy udział w Seminarium, darmo-
wy transport z lotniska do miejsca odbywania się konferencji i darmowy transport na terenie 
Debreczyna. Uniwersytet Debreczyński finansuje te wszystkie rzeczy ze stawek dziennych 
(per diem) określonych w Budżecie Przedsięwzięcia. (Dodatkowi uczestnicy mogą wziąć 
udział w konferencji i towarzyszących jej imprezach fakultatywnie, poza finansowaniem w 
ramach Projektu). 
4.2. Bilety kolejowe pięciu uczestników – zgodnie z wnioskiem przedłożonym Komisji Euro-
pejskiej – wybranych przez Partnera do udziału w Konferencji w Debreczynie zostaną zwró-
cone do kwoty 800 EUR (160 EUR za każdą osobę). Zwrot kosztów podróży samochodem 
jest również kwalifikowany, cena odpowiada cenie za bilet kolejowy. Zwrot poniesionych 
kosztów nastąpi po konferencji w postaci przelewu bankowego dokonanego przez Uniwersy-
tet Debreczyński, na podstawie rachunków lub oficjalnych cen biletów.   
4.3. Partner wniesie wkład w kwocie 825 EUR do budżetu realizacji Projektu jako swój udział 
współfinansujący Budżet Przedsięwzięcia. 
4.4. W przypadku niedopełnienia warunków umowy Partner będzie zmuszony zwrócić 
wsparcie finansowe do Uniwersytetu Debreczyńskiego. 
W imieniu                 W imieniu 
Centrum ds. Kontaktów z Zagranicą    Województwa Świętokrzyskiego 
i Doskonalenia Uniwersyteckiego 
Uniwersytetu Debreczyńskiego    
                                                                                               Franciszek Wołodźko 
Orsolya Jánosy                   Marszałek 
Dyrektor       
               Józef Kwiecień   
                     Wicemarszałek 
Data                     Data 
        
  

 


